
9
77

24
24

36
80

04

IS
S

N
 2

42
4-

36
8X

2025 m. gegužės 22 d.                                      Savaitraščio Nr. 505                          Nemokamas                              Leidžiamas nuo 2015 m. gegužės 14 d.

Praėjusią savaitę Drus-
kininkų savivaldybės me-
ras Ričardas Malinauskas 
su LR energetikos ministru 
Žygimantu Vaičiūnu susiti-
ko aptarti strateginius ir gy-
ventojams itin svarbius klau-
simus: gamtinių dujų tiekimo 

užtikrinimą miesto katilinei, 
elektros tiekimo patikimumo 
stiprinimą, kitus aktualius 
klausimus.

Susitikime taip pat dalyva-
vo Druskininkų savivaldybės 
vadovai ir specialistai, Sei-
mo narys Linas Urmanavi-

čius, UAB „Litesko“ atstovai.
„Saugios ir patikimos ener-

getikos užtikrinimas – sudė-
tingas galvosūkis, kurį tenka 
spręsti nuolat. Dar sudėtinges-
niu Druskininkuose jis tapo po 
2022 m., dėl geopolitinės situ-
acijos priėmus Gamtinių dujų 
įstatymo pakeitimus. Racio-
naliausias ir, ko gero, vienin-
telis įmanomas šio galvosūkio 
sprendimas mūsų savivaldybė-
je – neatidėliotinas prieš penke-
rius metus ESO pradėto gam-
tinių dujų išdujinimo stotelės 
projekto užbaigimas, įrengiant 
šioje stotelėje dar vieną rezer-
vuarą. 

Tai Druskininkams užtikrintų 
patikimą gamtinių dujų tiekimą 
ir garantuotų energetinį saugu-
mą bei stabilumą vartotojams. 
Dėl šio rezervuaro įrengimo jau 
trečius metus deramės su Vals-
tybine energetikos reguliavimo 
taryba (VERT), bet jokio logiš-
ko jos sprendimo iki šiol netu-
rime“, – susitikime sakė Drus-
kininkų savivaldybės meras R. 
Malinauskas.

Vienas svarbiausių susi-
tikimo klausimų – gamtinių 
dujų tiekimas Druskininkų 
katilinei.

Druskininkų dujų tinklas nėra 
sujungtas su Lietuvos gamti-
nių dujų perdavimo ir skirstymo 
sistema, taigi kurortas ilgą laiką 
buvo tarsi energetinė sala, pri-
klausanti nuo vienintelio gamti-
nių dujų šaltinio – per Baltarusi-
ją tiekiamų rusiškų dujų.

2017 m. rudenį kurorte įreng-
ta laikina suskystintų gamtinių 
dujų (SGD) išdujinimo stotelė, o 
2020 m. pradėjo veikti nuolati-
nė SGD stotelė. Tačiau šis pro-
jektas nebuvo įgyvendintas iki 
galo, todėl prieš penkerius me-
tus pradėjusi veikti SGD stotelė 
iki šiol nepajėgi užtikrinti reikia-
mo dujų kiekio visiems vartoto-
jams. Piko metu, šaltuoju sezo-
nu, dujos tiekiamos buitiniams 
vartotojams, tačiau katilinei jų 
nebepakanka – tuomet šilumos 
tiekėjui tenka naudoti dyzeliną, 
kuris turėtų būti rezervinis ku-
ras, o ne pagrindinis.

Susitikime su energetikos ministru – diskusijos dėl 
SGD stotelės plėtros ir elektros tiekimo

nukelta į 3 psl.

M. K. Čiurlionio 
laiškai broliui Povilui 

naujai suskambo  
karpinių parodoje 
„Tylos simfonija“

6 psl.

Stiprinami Lietuvos ir Lenkijos ryšiai

Stiprinami Lietuvos 
ir Lenkijos ryšiai

2 psl.

Druskininkų kurorto 
šventė „Čiurlionio 

paliesti“ –  
magiška kelionė 

per meną, muziką ir 
pojūčius

5 psl.

Druskininkų savivladybės meras R. Malinauskas ir LR energetikos ministras Žygimantas Vaičiūnas / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka 

Susitikimo metu apžiūrėtas Druskininkų šilumos ūkis – aptarti SGD tiekimo iššūkiai ir būtinybė 
užtikrinti patikimą šilumos infrastruktūrą / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka



2025 m. gegužės 22 d.2 Savaitraščio Nr. 505

Susitikime su LR vidaus reikalų ministru aptartos 
savivaldos aktualijos ir tarptautiniai projektai 

LR vidaus reikalų ministras 
Vladislav Kondratovič su vice-
ministru Vaidotu Jakštu ir ko-
manda apsilankė Druskininkų 
savivaldybėje ir susitikime su 
meru Ričardu Malinausku bei 
jo komanda diskutavo apie sa-
vivaldos iššūkius, problemati-
ką, kylančią dėl naujojo savi-
valdos modelio. 

Ministras pažymėjo, kad da-
bartinį savivaldos modelį pla-
nuojama peržiūrėti, įvertinus 
gautas savivaldybių pastabas 
ir pasiūlymus. 

Po susitikimo savivaldybė-
je įvyko Interreg VI-A Lietuva–
Lenkija programos ypatingas 
renginys – oficialus strateginių 
projektų startas. Čia pristatyti IN-
TERREG VI-A Lietuvos ir Lenki-
jos bendradarbiavimo programos 
strateginės svarbos projektai, ku-
rie taps itin reikšmingu postūmiu 
abiejų šalių pasienio regionų plė-
trai. Jiems įgyvendinti skirta dau-
giau nei 30 mln. Eur Europos Są-
jungos lėšų.

Renginyje susitiko Lietuvos 
ir Lenkijos ministerijų, Europos 
Komisijos, savivaldybių, projek-
tų vykdytojų ir žiniasklaidos at-
stovai.

Tokio masto projektai skirti 
spręsti aktualiausius iššūkius – 
nuo civilinės saugos ir infrastruk-
tūros iki teritorijų pritaikymo turiz-
mui – vykdomi pirmą kartą.

Renginį atidarė Vidaus reikalų 
ministras Vladislav Kondratovič, 
sveikinimo žodžius tarė Druski-
ninkų meras Ričardas Malinaus-
kas bei svečiai iš Lenkijos ir Eu-
ropos Komisijos. Susirinkusieji 
buvo pakviesti pažvelgti į svar-
biausių tarpvalstybinių projektų 
viziją.

Penki strateginės svarbos 
projektai nukreipti į civilinę sau-
gą, susisiekimą, teritorijų pritai-
kymą turizmui. Šie projektai – tai 
atskira programos dalis, orien-

tuota į ilgalaikius, abipusės nau-
dos sprendimus.

Bendrasis 2021-2027 m. IN-
TERREG VI-A Lietuvos ir Lenki-
jos programos tikslas – pagerinti 
pasienio bendruomenių gyve-
nimo kokybę per tarpvalstybinį 
bendradarbiavimą ir tvarų kul-
tūros bei gamtos paveldo nau-
dojimą. Programai iš viso skir-
ta 93,16 mln. Eur ES lėšų, o jos 
projektai vykdomi keturiais prio-
ritetais: aplinkos gerovė; fizinė, 
emocinė ir kultūrinė gerovė; vie-
tinis bendradarbiavimas; susisie-
kimo gerinimas.

Druskininkų savivaldybės 
administracija kartu su Lenki-
jos Augustavo ir Geldapės savi-
valdybėmis pradeda įgyvendin-
ti strateginės reikšmės turizmo 
plėtros 2021-2027 metų INTER-
REG VI-A Lietuvos-Lenkijos pro-
gramos lėšomis finansuojamą 
projektą „Kurortų partnerystė - 
pasienio plėtros pagrindas”.

Pirmą kartą trys pasienio 
kurortiniai miestai suvienijo 
jėgas tokio masto bendradar-
biavimui.

„Kartu mes siekiame ne tik at-
naujinti viešąją turizmo infras-
truktūrą, bet ir sukurti patrauklią, 
modernią pasienio kurortų aplin-
ką, kuri būtų pritaikyta turistų po-
reikiams, renginiams, vietos ben-
druomenei. Druskininkams šis 
projektas – reikšmingas žings-
nis į priekį, kuris pakeis kurorto 
veidą ir suteiks gyventojams bei 
svečiams dar daugiau galimybių 
džiaugtis kokybiška aplinka“, – 
sakė Druskininkų savivaldybės 
meras R. Malinauskas.

Įgyvendinus projektą, atgims 
viena svarbiausių kurorto kultūri-
nių erdvių – M. K. Čiurlionio pa-
minklo skveras, esantis pačio-
je Druskininkų širdyje. Skveras 
bus tvarkomas, išsaugant istori-
nę atmosferą ir tuo pačiu sutei-

Naujas ženklas kultūriniame Druskininkų žemėlapyje

Druskininkų kultūrinis že-
mėlapis pasipildė dar vienu 
svarbiu tašku. Menotyrininkės 
Aušros Česnulevičienės ini-
ciatyva, Druskininkų savival-
dybė šalia Druskonio ežero, 
prie išskirtinės formos pušies, 
įrengė informacinę lentelę, 

primenančią apie Mikalojaus 
Konstantino Čiurlionio ryšį su 
šia vieta. Būtent čia, gamtos 
prieglobstyje, vienas iš gar-
siausių Lietuvos menininkų 
mėgo leisti laiką, semtis įkvė-
pimo ir kurti.

Vaizdingos Pietų Dzūkijos vie-

tovės – tai gausios vargonininko 
Konstantino Čiurlionio ir Adelės 
Čiurlionienės šeimos tėviškės. 
Čiurlioniams persikėlus gyventi 
iš Ratnyčios miestelio į Druskinin-
kus, ilgą laiką savų namų jie netu-
rėjo ir samdėsi butą pas nuolati-
nius kurorto gyventojus.

Šeima kurį laiką gyveno tuo-
se namuose, kuriuos vėliau nu-
sipirko, ir šiuo metu čia yra M.K. 
Čiurlionio namai – muziejus. Ja-
dvygos ir Valerijos Čiurlionyčių 
prisiminimuose minimi šeimos 
namai prie Druskonio ežero, ku-
riuos jų tėvai nuomojo beveik du 
dešimtmečius.

Nors šio kuklaus medinuko 
šiandien nepamatysite, tačiau 
galite prisiliesti prie istorinės pu-
šies, menančios Čiurlionių šei-
mos gyvenimą prie ežero.

„Netoli mūsų namelių augusi 
labai keista pušis. Storos jos ša-
knys buvo įdomiai išsirangiusios 
žemės paviršiuje ir sudarė lyg kė-
dutės formą. Ant tos „kėdutės“ 
vakarais dažnai mėgdavo pasė-
dėti mūsų brolis Mikalojus Kons-
tantinas, stebėti saulėlydį kitame 
ežero krante“.

„Bėgančią“ nuo kalnelio pušį 
lengvai surasite, jūsų dėmesį pa-
trauks į žemės paviršių išsiveržu-
sios jos šaknys, lyg kokie „kande-
liabrai“. Vargoninkavęs Liškiavos, 
Senosios Varėnos ir Ratnyčios 
bažnyčiose, Druskininkų senojo-

je bažnyčioje K. Čiurlionis dirbo 
net dvidešimt aštuonerius metus 
(1878-1906).

Pažymint ženklo įrengimą, 
prie istorinės pušies susitiko 
Druskininkų savivaldybės meras 
Ričardas Malinauskas, Druski-
ninkų kultūros centro, Turizmo ir 
verslo informacijos centro vado-
vai bei Turizmo, komunikacijos ir 
kultūros skyriaus atstovai. Kar-
tu dalyvavo ir iniciatyvos autorė 
A. Česnulevičienė, kuri susirinku-
siesiems papasakojo apie M. K. 
Čiurlionio ryšį su šia vieta, meni-
ninko vaikštynes pakrante, aplin-
kos poveikį jo kūrybai.

„Čiurlionis Druskininkuose ne 
tik gyveno – jis čia jautėsi įkvėp-
tas. Todėl labai svarbu, kad to-
kios vietos būtų pažymėtos ir 
kalbėtų ne tik apie praeitį, bet ir 
kviečiant naujai pažinti kūrėjo pa-
saulį“, – sakė A. Česnulevičienė.

Nuo šiol pasivaikščiojimas pa-
lei Druskonio ežerą praturtės dar 
viena stotele – sustojimu prie len-
telės, primenančios apie meni-
ninką, kurį įkvėpė Druskininkai.

kiant aplinkai naują kvėpavimą.
Ratnyčėlės upės pėsčiųjų tra-

sa taps dar patogesnė ir įtrau-
kesnė. Projektas padės pabaig-
ti trasos įrengimą – atsiras ne tik 
galimybė pasivaikščioti, sportuo-
ti ar aktyviai leisti laiką gamtoje, 
bet ir atrasti ramybę, įkvėpimą 
bei ryšį su natūralia aplinka.

Naujam gyvenimui atgims ir 
skveras prie Druskininkų švieti-
mo centro. Atnaujinta viešoji er-

dvė taps ne tik estetiškai patrau-
klia, bet ir funkcionalia susitikimų, 
renginių bei laisvalaikio vieta. Er-
dvę papuoš modernus fontanas 
– harmoningai įsiliejantis į aplin-
ką ir kuriantis jaukią atmosferą 
vietos bendruomenei ir miesto 
svečiams.

Per daugiau nei 20 metų, IN-
TERREG programos metu į pa-
sienio stiprinimą investuota 230 
mln. Eur. 

Renginyje dalyvavo Lietuvos 
vidaus reikalų ir finansų vicemi-
nistrai, Lenkijos Respublikos Plė-
tros fondų ir regioninės politikos 
ministerijos atstovai bei Euro-
pos Komisijos Regionų ir mies-
tų politikos generalinio direkto-
rato vadovybė. Diskusijų metu 
buvo aptarti tiek projektų strate-
giniai tikslai, tiek platesnė jų svar-
ba regionų sanglaudai bei pasie-
nio gyventojų gerovei.

Prie Druskonio ežero įrengta lentelė žymi vietą, kurioje įkvėpimo sėmėsi M.K. Čiurlionis / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Druskininkai kartu su Augustavu ir Geldape pradeda bendrą turizmo plėtros projektą pagal INTERREG VI-A programą / Edgaro Tam-
kevičiaus nuotrauka

Su vidaus reikalų ministru V. Kondratovičiumi savivaldybės vadovai aptarė savivaldos iššūkius ./ Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka



2025 m. gegužės 22 d. Savaitraščio Nr. 5053

Atkelta iš 1 psl.

2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Druskininkuose – 
išvažiuojamasis Seimo 

Sveikatos reikalų 
komiteto posėdis

Praėjusią savaitę Druski-
ninkuose organizuotas išva-
žiuojamasis Seimo Sveikatos 
reikalų komiteto posėdis, ku-
riame dalyvavo Seimo nariai, 
Druskininkų savivaldybės, li-
goninės, Pirminės sveikatos 
priežiūros centro, Visuome-
nės sveikatos biuro vadovai 
bei Teritorinių ligonių kasų ir 
VUL Santaros klinikų vadovai.

Vizito tikslas – susipažinti su 
vietos sveikatos priežiūros įstai-
gų veikla, iššūkiais ir aktualijo-
mis bei aptarti galimus sprendi-
mus sveikatos paslaugų kokybei 
gerinti.

Posėdžio metu daug dėme-
sio skirta sveikatos paslaugų or-
ganizavimo specifikai kurortinia-
me mieste.

„Druskininkai – ne tik nuola-
tinė gyvenamoji vieta mūsų gy-
ventojams, bet ir vienas iš lan-
komiausių kurortų šalyje, todėl 
nuolat siekiame užtikrinti, kad 
sveikatos priežiūros įstaigos būtų 
pasirengusios didesniam pacien-
tų srautui, augančiam reabilita-
cinių bei sveikatinimo paslaugų 
poreikiui. Kasmet stengiamės at-
naujinti infrastruktūrą ir pagerin-
ti paslaugų kokybę“, – pabrėžė 
Druskininkų savivaldybės meras 
Ričardas Malinauskas.

„Sveikatos priežiūros pas-
laugų organizavimas kurortinia-
me mieste, tokiame kaip Drus-
kininkai, turi savo specifiką: čia 
itin svarbios ne tik įprastos pa-
slaugos vietos gyventojams, bet 
ir reabilitacija, sveikatinimas bei 
pagalba kurorto svečiams. Vie-
nas iš pavyzdžių – kasmet apie 
34 proc. visų į ligoninės Priėmi-
mo skyrių besikreipiančių paci-

entų sudaro būtent kurorto sve-
čiai“,  – sakė Seimo narys Linas 
Urmanavičius.

Susitikimo metu vyko kons-
truktyvi diskusija, kurios metu ap-
tarti svarbūs klausimai, susiję su 
regioninių gydymo įstaigų porei-
kiais ir jų veiklos perspektyvomis. 
Taip pat buvo kalbėta apie svei-
katos priežiūros finansavimo mo-
delių keliamus iššūkius, investi-
cijų paskirstymą ir jų efektyvaus 
panaudojimo galimybes. Dėme-
sys skirtas ir prevencinių pro-
gramų įgyvendinimo rodikliams, 
įstaigų tarpusavio bei tarpsektori-
nio bendradarbiavimo stiprinimui. 
Vienas iš aktualiausių aspektų – 
pacientų eilių pas gydytojus ma-
žinimas ir galimi sprendimo būdai 
šiai problemai spręsti.

Išvažiuojamojo posėdžio metu 
Sveikatos komiteto nariai apsi-
lankė Druskininkų ligoninėje, Gy-
dyklose bei VUL Santaros klinikų 
vaikų reabilitacijos skyriuje „Sau-
lutė“.

„Pristatėme ligoninės veiklą, 
pasidžiaugėme pasiekimais, iš-
šūkiais, pasidalijome einamai-
siais Reanimacijos ir intensyvios 
terapijos, Priėmimo ir skubios pa-
galbos skyrių projektais bei atei-
ties planais. Džiaugiamės, ga-
lėdami kurti pažangią, saugią ir 
pacientui draugišką sveikatos 
priežiūrą“, – po susitikimo sakė 
Druskininkų ligoninės direktorė 
Evelina Raulušaitienė.

„Tiesioginis dialogas tarp po-
litikų, įstaigų vadovų, savivaldos 
atstovų leidžia geriau įvertinti vie-
tos specifiką ir priimti pagrįstus 
sprendimus sveikatos sistemos 
tobulinimui“, – pažymėjo Sveika-
tos komiteto nariai.

Druskininkų savivaldybė jau 
ne kartą kreipėsi į Energetikos 
ministeriją ir VERT, pateikdama 
siūlymą – kuo skubiau valsty-
bės lėšomis įrengti papildomą 
talpą su dviem išgarinimo įren-
giniais esamoje SGD stotelėje. 
Investicija – palyginti nedidelė 
(apie 0,8 mln. eurų), tačiau jos 
svarba – labai didelė. Tai ga-
rantuotų stabilų, saugų ir patiki-
mą šilumos tiekimą Druskinin-
kų gyventojams.

Kitas iškeltas klausimas – 
elektros tiekimo patikimumas. 
Šiuo metu elektros energija 
Druskininkams tiekiama vienin-
teliu aukštos įtampos įvadu iš 

Leipalingio transformatorinės, 
neturint jokio alternatyvaus tie-
kimo kelio. Vieno gedimo pa-
kanka, kad elektros tiekimas 
būtų nutrauktas visam miestui.

Didelė dalis elektros tinklų 
kaimiškose vietovėse – oro li-
nijos, dažnai kertančios miš-
kingas vietoves. Kiekviena vė-
tra ar gausiau iškritęs sniegas 
tampa rimtu pavojumi: išvir-
tę medžiai ar nulūžusios šakos 
nutraukia laidus ir trikdo tieki-
mą.

Savivaldybė pateikė konkre-
čius pasiūlymus: būtina kuo 
greičiau nutiesti papildomą 
LITGRID aukštos įtampos liniją 
bei pradėti oro linijų kabeliavi-

mą – tai yra, pakeisti jas pože-
miniais kabeliais.

Po susitikimo Druskininkų 
savivaldybėje energetikos mi-
nistras Žygimantas Vaičiūnas 
kartu su meru Ričardu Mali-
nausku apžiūrėjo suskystintų 
gamtinių dujų (SGD) išdujinimo 
stotelę bei biokuro katilus, kur 
šiuo metu užtikrinamas mies-
to šilumos tiekimas. Vizito metu 
aptarta esama infrastruktūros 
situacija, išryškinti praktiniai 
poreikiai bei akcentuota būti-
nybė ieškoti racionalių ir sava-
laikių sprendimų dėl gamtinių 
dujų tiekimo patikimumo Drus-
kininkuose.

Susitikime su energetikos ministru – 
diskusijos dėl SGD stotelės plėtros ir 

elektros tiekimo

Susitikime aptarti sveikatos įstaigų veiklos iššūkiai ir paslaugų gerinimo galimybės / Ed-
garo Tamkevičiaus nuotrauka 

Susitikime su energetikos ministru Ž. Vaičiūnu dalyvavo meras R. Malinauskas, savivaldybės vadovai ir specialistai, Seimo narys  
L. Urmanavičius bei UAB „Litesko“ atstovai / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Seimo Sveikatos komiteto nariai apsilankė Druskininkų ligoninėje, Gydyklose bei VUL 
Santaros klinikų vaikų reabilitacijos skyriuje „Saulutė“ / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka



2025 m. gegužės 22 d.4 Savaitraščio Nr. 505



2025 m. gegužės 22 d. Savaitraščio Nr. 5055

Jau šį savaitgalį, gegu-
žės 23-25 dienomis, Druski-
ninkai visus kviečia į vieną 
iš didžiausių metų švenčių – 
Kurorto šventę, kurios tema 
šiemet išskirtinė – „Čiurlio-
nio paliesti“. Šiemet Druski-
ninkai yra Lietuvos kultūros 
sostinė, tad kiekvienas rengi-
nys įgyja dar gilesnę prasmę 
– kviečia švęsti miestą, kaip 
gyvą meno, muzikos, kūry-
bos ir harmonijos centrą. Ku-
rorto šventė tampa vienu iš 
kulminacinių kultūros sosti-
nės akordų – trijų dienų kelio-
ne per garsą, judesį, vaizdą ir 
emociją.

„Būti kurorte – visada šven-
tė, o dalyvauti Kurorto šventė-
je tiesiog būtina. Šiemet mūsų 
šventė – ir šiek tiek tradicinė, ir 
išskirtinė – nuspalvinta Čiurlio-
nio spalvomis. Jo paliesti Drus-
kininkai, Lietuvos kultūros sosti-
nė, kviečia pasitikti vasarą kartu 
smagiai, spalvingai ir garsiai“, – 
sakė Druskininkų meras Ričar-
das Malinauskas.

Penktadienis: iškilminga 
pradžia, muzikos sprogimas 
ir šviesos vizijos

Kurorto šventės programoje 
– daugybė renginių, išskirtinai 
apjungiančių klasikinę ir šiuo-
laikinę kultūrą. Šventė prasidės 
gegužės 23 d., penktadienį, kai 
17.15 val. nuo Sporto centro pa-
judės spalvingas orkestrų para-
das, o 17.30 val. M. K. Čiurlio-
nio gatvę užlies teatralizuotos 
druskininkiečių ir miesto svečių 
eitynės, nuvesiančios į Drusko-
nio amfiteatrą, kuriame bus iš-
kilmingai paskelbta: „Tegyvuoja 
Čiurlionio paliesti Druskininkai!“

Vakaro koncertas Drusko-
nio amfiteatre žada išskirti-
nę muzikinę kelionę – nuo pu-
čiamųjų orkestrų sambūrio iki 
Druskininkų liaudies ir šiuolai-
kinio šokio kolektyvų pasirody-
mų. Scenoje pasirodys Alytaus 
karinių pajėgų Didžiosios kuni-
gaikštienės Birutės ulonų batali-
ono pučiamųjų orkestras, Pane-
vėžio muzikinio teatro orkestras 
„Garsas“, Klaipėdos karinių jūrų 
pajėgų orkestras ir Kauno pu-
čiamųjų instrumentų orkestras 

„Ąžuolynas“, prie kurių prisi-
jungs šiuolaikinio šokio studijos 
„Opus“ ir „Decima“, bei liaudiš-
kų šokių kolektyvai „Leipūnas“, 
„Liepos“, „Avilys“ ir „Kadagys“.

Tačiau tai – tik įžanga į tikrą-
ją penktadienio kulminaciją. 23 
val. Druskonio amfiteatro sce-
noje pasirodys dainininkė Gie-
drė su grupe, o vidurnaktį lauks 
nepaprasta šviesų, ugnies ir 
specialiųjų efektų misterija 
„Kosminės stichijos: Čiurlionio 
regėjimai“. Tai – neįprastas regi-
nys, kuriame susijungs muzika, 
liepsnos, dūmai ir lazeriai – pa-
sijusime lyg iškeliavę į kitą ga-
laktiką, kurioje Čiurlionio vizijos 
įgauna kosminį kūną. Po miste-
rijos ritmus perims elektroninės 
muzikos kūrėjas TEN WALLS, 
kuris pakvies šokti iki paryčių.

Druskininkų Pramogų aikš-
tėje penktadienio vakarą skam-
bės energingi gyvos muzikos 
garsai – nuo jausmingo tembro 
dainininko Dainoto Varno ir vie-
no iš ryškiausių šalies popmuzi-
kos kūrėjų bei atlikėjų Roko Yan 
pasirodymų iki išskirtinės muzi-
kinės kelionės su TEN WALLS 
ir GOYA miesto širdyje po atvi-
ru dangumi.

„Šiųmetė Kurorto šventė – tai 
ne tik sceniniai pasirodymai, bet 
ir gyvas, visus pojūčius įtrau-
kiantis patyrimas. Labai norėjo-
me, kad ji atspindėtų visą mūsų, 
kaip Lietuvos kultūros sosti-
nės, idėją: menas turi paliesti, 
sujungti ir įkvėpti. Šventės pro-
gramoje – ne tik populiarių at-
likėjų koncertai, bet ir išskirtinė 
ugnies ir šviesos misterija prie 
Druskonio ežero, meditacijos 
ir jogos užsiėmimai ieškantie-
siems ramybės, kūrybinės dirb-
tuvės vaikams, folkloro vakaras 
ir net gatvės meno improvizaci-
jos. Visi šie elementai susijun-
gia į vieną visumą, kviečiančią 
kiekvieną ne tik stebėti, bet ir 
tapti šios šventės dalimi. Ypač 
džiugu, kad į renginius aktyviai 
įsitraukia ir vietos bendruomenė 
– jos entuziazmas ir idėjos su-
teikia šventei išskirtinio auten-
tiškumo“, – sakė Druskininkų 
kultūros centro direktorės pava-
duotoja Rūta Barkauskienė.

Šeštadienis: sportas, edu-
kacijos ir vakaras su Euro-
vizijos nugalėtojais „Kalush 
Orchestra“

Gegužės 24 d., šeštadienį, 
švenčiantis miestas pradės die-
ną sveikatingai – 10 val. K. Di-
neikos parke vyks jogos už-
siėmimas, kviečiantis pabusti 
gamtos ir harmonijos ritmu. 
Sporto entuziastams Druskinin-
kai paruošė ir aktyvių pramo-
gų: nuo 11 val. Vijūnėlės par-
ke vyks 3x3 krepšinio turnyras 
bei paplūdimio tinklinio varžy-
bos – miestas alsuos sportu ir 
draugiška konkurencija, varžy-
tis kviečiami ir profesionalai, ir 
mėgėjai.

Mažųjų tądien lauks linksma 
diena Nemuno pakrantės vai-
kų erdvėje, kurioje šeimos at-
ras „Žalią kūdrą“, „Galvą ant pe-
čių“, „Margą mišką“, „Evalandą“ 
– kūrybines ir lavinamąsias vei-
klas vaikams, kurios kasmet nu-
džiugina ne tik mažuosius.

Kultūrinės programos mė-
gėjai 14 val. kviečiami į susiti-
kimą su kolekcininku Gintautu 
Deksniu ir šilko tapybos eduka-
ciją Druskininkų amatų centre 
„Menų kalvė“, o 15 val. – į lite-
ratūrines knygos herojaus kūri-
mo dirbtuves Druskininkų mu-
ziejaus galerijoje. K. Dineikos 
parke tuo metu skambės tradi-
cinės muzikos popietė su „Nal-
šia“ ir „Smetonos ūsais“. Vaka-
re Druskonio amfiteatre žiūrovų 
lauks šokio spektaklis „Whe-
re Do I Connect?“ ir šiuolaikinio 
šokio bei cirko dirbtuvės – tai 
bus kūno kalbos šventė, pakvie-
sianti atrasti naujus ryšius su 
savimi ir aplinka.

O Pramogų aikštėje tuo metu 
vyks vakarinis koncertas, tap-

siantis pagrindiniu šeštadie-
nio akcentu: scenoje pasirodys 
operos solistai Linas Mikalaus-
kas, Egidijus Bavikinas ir Ona 
Kolobovaitė, vokalinė grupė 
„Quorum“, populiarioji Evge-
nya Redko, o vakarą vainikuos 
ypatingi svečiai – 2022 m. „Eu-
rovizijos“ laimėtojai iš Ukrainos 
– „Kalush Orchestra“. Vakaro ri-
tmus užkurs ne kas kitas, o DJ 
Rimas Šapauskas – scenos le-
genda ir tikras muzikos žinovas, 
kuris užtikrins, kad šokiai tęstų-
si iki pat vėlyvos nakties.

Sekmadienis: ramybės ir 
šokio diena

Sekmadienį Druskininkai pa-
kvies švelniai uždaryti šven-
tės duris. 11 val. K. Dineikos 
parke rengiamas gongų terapi-
jos seansas, pakviesiantis at-
gauti vidinę pusiausvyrą po in-
tensyvaus savaitgalio. 13 val. 
Pramogų aikštėje bus galima 
stebėti pramoginių šokių festi-
valį „Let’s Rock Druskininkai“, 
padėsiantį sukurti dar vieną 
gyvą paveikslą – šį kartą per ju-
desį, ritmą ir eleganciją.

Šventę 15 val. užbaigs se-
kmadieninė ekskursija, visus 
išlydėsianti lėtai ir prasmingai, 
paliekanti miesto ritmą širdyje ir 
norą sugrįžti.

Trys dienos – šimtas poty-
rių

Druskininkų kurorto šventė – 
tai ne tik renginių programa. Tai 
– atvira galerija po atviru dan-
gumi, garsų, vaizdų, kvapų, po-
jūčių sintezė, kurioje kiekvienas 
gali atrasti savo kampelį, savo 
regėjimą, savo Čiurlionį.

Dalyvaukite ir leiskitės palie-
čiami muzikos, šviesos, šokio, 

gamtos, nes kai menas liečia, 
jis keičia. O šiemet Druskininkai 
kviečia keistis – kartu su Čiur-
lioniu, kartu su švente, kartu su 
savimi.

Daugiau informacijos – 
www.kulturossostine2025.lt

Renginio generalinis rėmėjas 
– Druskininkų vandens parkas

Renginio rėmėjai: UAB 
„Akvavita“, GRAND SPA Lie-
tuva, „Nemunas by CITUS“, 
„Boulangerie“ׅ, VšĮ „Sanatorija 
Belorus“, MANA Sleep&SPA, 
MB „Restoranas Sicilia“, UAB 
„Sidabrinė kamėja“, Dainius Vil-
pišauskas, UAB „Malonės tur-
tas“, E. Jurkevičiaus IĮ, UAB 
„Draugystės sanatorija“, Drus-
kininkų klubas, UPA Medical 
SPA, UAB „Tobis“, Drąsiaus Pa-
lionio ūkis, Všį „Profesijų spek-
tras“, UAB „Transeta“, „Senasis 
Nemunas“, UAB „Elingas“, UAB 
„Fimitas“, UAB „Dzūkas“, vieš-
butis „Simpatija“. 

Projektą „Druskininkai – Lie-
tuvos kultūros sostinė 2025. 
Čiurlionio paliesti“ iš dalies fi-
nansuoja LR Kultūros ministe-
rija

Informacinis partneris – 
LRT

Mecenatas – „Eglės sanato-
rija“

Rėmėjai: UAB „Akvavita“, 
UAB „Drusta“, Rotary klubas 
„Sūrutis“, UAB „Malonės tur-
tas“, UAB „Dzūkas“, viešbutis 
„Simpatija“, UAB „Stikloporas“, 
restoranas-picerija „Sicilia“, 
viešbutis „Goda“, UAB „Transe-
ta“.

Druskininkų kultūros 
centro informacija

Druskininkų kurorto šventė „Čiurlionio paliesti“ –  
magiška kelionė per meną, muziką ir pojūčius

Savaitgalį Druskininkus sudrebins įspūdinga Kurorto šventė / Roberto Kisieliaus ir DKC archyvo nuotraukos



2025 m. gegužės 22 d.6 Savaitraščio Nr. 505

D. Lukošiūnaitė: „Tarp šviesos ir šešėlio, tarp linijos ir 
tylos glūdi tai, kas galbūt ir M. K. Čiurlioniui buvo svar-
biausia, – begalybės pojūtis“ / Viešosios bibliotekos ar-
chyvo nuotrauka

Druskininkų savivaldybės viešojoje bibliotekoje atidaryta D. Lukošiūnaitės darbų paroda „Tylos simfonija“, įkvėpta M. K. Čiurlionio laiškų / Viešosios bibliotekos archy-
vo nuotrauka

M. K. Čiurlionio 150-ųjų gi-
mimo metinių sukaktis suža-
dino ne vieno menininko kū-
rybinius polėkius. Tarp jų – ir 
druskininkietė tautodailinin-
kė, meno kūrėja Diana Lu-
košiūnaitė, šįkart atkreipu-
si dėmesį į M. K. Čiurlionio 
laiškus broliui Povilui, rašy-
tus iš Druskininkų į Jungti-
nes Amerikos Valstijas pra-
ėjusio amžiaus pirmajame 
dešimtmetyje. Laiškuose – ne 
tik nuoširdus dialogas su my-
limiausiu broliu, rūpinimasis 
artimaisiais, bet ir emocinių 
atradimų džiaugsmas, pasida-
lijimas kūrybinėmis idėjomis, 
apmąstymai apie sielos porei-
kius, slypinčius už sunkiausių 
gyvenimo išbandymų. Kūrėja, 
susipažinusi su epistoliniais 
lobiais, užplūdusią jausmų 
gamą išliejo popieriaus karpi-
nių paveiksluose. Šiuo metu 
Druskininkų savivaldybės vie-
šojoje bibliotekoje veikia D. 
Lukošiūnaitės darbų paroda 
„Tylos simfonija“, įkvėpta M. 
K. Čiurlionio laiškų.

Parodoje – M. K. Čiurlionio 
jausmų gelmė

„M. K. Čiurlionio laiškai – ne 

tik tekstai. Tai – dvasiniai doku-
mentai, atveriantys šio žmogaus 
pasaulėžiūrą, kalbantys apie 
meną, kaip maldą, apie būtį, kaip 
nesibaigiančią kelionę į šviesą. 
Kai žodžiai tampa per sunkūs, 
ima kalbėti tyla. O kai ir tylos 
nebeužtenka, gimsta vaizdiniai. 
Laiškuose atsiveria ilgesys, tyla, 
pripildyta spalvų ir minčių“, – tei-
giama parodos anotacijoje.

„Ši paroda – tai bandymas 
prabilti tuo vidiniu balsu, kuris 
tyliai skambėjo tarp M. K. Čiur-
lionio žodžių, rašytų laiškuose 
broliui Povilui. Tai ir atodūsis, il-
gesys, gamtos alsavimas, ir bū-
ties trapumas. Karpiniuose pa-
likau daug erdvės, stengiausi 
darbų neperkrauti elementais, 
kad galėtų susitikti trapus popie-
rius ir nesibaigianti erdvė. Tarp 
šviesos ir šešėlio, tarp linijos ir 
tylos glūdi tai, kas galbūt ir M. K. 
Čiurlioniui buvo svarbiausia, – 
begalybės pojūtis“, – sakė auto-
rė, pristatydama ekspoziciją.

Karpinių siužetuose – M. K. 
Čiurlionio tekstų atspindys. Kar-
pyto ažūro virpesiais pasakoja-
ma apie Čiurlionių namus Drus-
kininkuose, kuriuose, pasak 
laiškų autoriaus, tvyro nesu-
drumsčiama harmonija ir spin-

dinčio vasaros ryto alsavimas. 
Karpytojai pasisekė atgaivinti ir 
Mikalojaus Konstantino prisimi-
nimus apie nuostabią, slaptingą 
jūrą, kuria jis gėrėjosi Palango-
je, atskleisti rašiusiojo netikėtų 
atostogų įspūdžius iš Kaukazo, 
sužavėjusio karūnuotomis kal-
nų viršūnėmis. Karpiniuose at-
gyja miškingos Ratnyčėlės pa-
krantės, kurias M. K. Čiurlionis 
aprašė, prisimindamas žygį pės-
čiomis iki Lato ežero. Popieriuje 
nuvinguriuoja ir kompozitoriaus 
harmonizuotos lietuvių liaudies 
dainos „Oi, giria, giria“ melodi-
ja. Druskonio ežerėlį, kurio prie-
globstyje M. K. Čiurlionis klau-
sydavosi tylos, autorė užfiksavo 
diptike, o triptike perteikė M. K. 
Čiurlionio sesers Jadvygos ap-
rašytą Kastuko susižavėjimą pa-
slaptinga Raigardo slėnio didy-
be. Paveikslai turi ir QR kodus 
– piktogramas, kurias nuskena-
vus, galima susipažinti su auten-
tiškais tekstais, paskatinusiais 
parodos autorę iliustruoti M. K. 
Čiurlionio rašytinį palikimą.

Autorės kūrybinė branda – 
karpinių cikluose

D. Lukošiūnaitė pasakojo, 
kad, rengdama šią parodą, at-

gaivino daug vaikystės prisimini-
mų. Augdama Kloniškėse, Diana 
yra skersai ir išilgai išvaikščioju-
si Švendubrės mišką, kuriuo ka-
dais keliaudavo M. K. Čiurlionis, 
traukiniu yra važiavusi į Vilnių 
per Pariečę, kurią M. K. Čiurlio-
nis mini laiškuose broliui Povi-
lui. Parodos atidaryme jautrius 
padėkos žodžius Diana skyrė 
dailės mokytojams Elmai Štur-
maitei, Adelbertui Nedzelskiui, 
Onutei Railienei. Tai jie palydė-
jo į meno pasaulį, padėjo meno 
suvokimo pagrindus, paskatino 
baigti dailės mokyklą, ja neap-
siriboti ir rinktis aukštesnes stu-
dijas. 

Dailininkė E. Šturmaitė, prieš 
keturis dešimtmečius dailės mo-
kykloje mokiusi Dianą tapybos, 
pasidžiaugė mokine, kuri sura-
do savo kelią, savą braižą, įsilie-
jo į menininkų gretas, savo kū-
rybos kraitėje yra sukaupusi per 
30 autorinių parodų ir darbus pa-
demonstravusi daugiau nei 100 
bendrų ekspozicijų. 

Mokytoja akcentavo, kad jos 
mokinės meninę brandą liudi-
ja pastaraisiais metais sukur-
ti karpinių ciklai pagal Maironio, 
Vytauto Mačernio, Ričardo Ga-

velio, Sigito Gedos kūrybą. Te-
miniuose darbuose autorė kons-
truoja vaizdinius, palydinčius 
skaitomą tekstą, suranda pagrin-
dinius akcentus, suteikia naujų 
niuansų ir nuotaikų, išplečia siu-
žetą, įprasmina skaitytojo nepa-
stebėtas detales. Tai reikalauja 
didelio kūrybingumo, kantrybės 
ir įžvalgumo. Juk iliustracijas rei-
kia ne tik sugalvoti, nupiešti, bet 
ir dailiai iškarpyti. 

Parodos atidaryme buvo de-
monstruojamos ir nuotraukos, 
pristatančios lankytojams D. Lu-
košiūnaitės kūrybinį kelią. Šil-
čiausius nuotolinius sveikinimus 
bei palinkėjimus Dianai atsiun-
tė jos mokytojas, menotyrinin-
kas Adelbertas Nedzelskis. Jis 
rašė, kad M. K. Čiurlionio laiš-
kai, kupini gilios minties, pasau-
lio suvokimo, Dianos darbuose 
suskambo naujai. Mokytojas pa-
sidžiaugė, kad jo mokinė sveiki-
na M. K. Čiurlionį su gražia su-
kaktimi, nuolatos eina pirmyn ir 
pasiekia brandžių rezultatų.

Druskininkų savivaldybės 
viešosios bibliotekos 

informacija

M. K. Čiurlionio laiškai broliui Povilui naujai suskambo  
karpinių parodoje „Tylos simfonija“



2025 m. gegužės 22 d. Savaitraščio Nr. 5057

Rūpinkimės aplinka kartu – rinkimės tvarką, atsakomybę ir sąmoningumą / Druskinin-
kų savivaldybės archyvo nuotrauka

Perkami būstai 
savivaldybės būsto fondui

Rūšiuokime atsakingai – 
dideles atliekas reikia vežti 

į rūšiavimo aikšteles

Perkančioji organizacija: Druskininkų savivaldybės administra-
cija, kodas 188776264, buveinės adresas – Vilniaus al. 18, 66119 
Druskininkai.

Pirkimo objektas: 
- gyvenamosios paskirties vieno kambario butai, esantys Druski-

ninkų savivaldybės teritorijoje (5 vnt.).
- gyvenamosios paskirties dviejų kambarių butai, esantys Druski-

ninkų savivaldybės teritorijoje (8 vnt.).
Pirkimo būdas: Skelbiamos derybos. 
Pirkimo dokumentai skelbiami Druskininkų savivaldybės tinklapy-

je www.druskininkusavivaldybe.lt skiltyje Veiklos sritys / Turto valdy-
mas / Būstų pirkimas. Juos taip pat galima gauti iki 2025 m. birželio 
4 d. 08.30 val. darbo dienomis ir darbo valandomis Druskininkų savi-
valdybės administracijoje.

Pasiūlymų dalyvauti derybose pateikimo vieta, terminas 
ir laikas: Druskininkų savivaldybės administracija Vilniaus al. 18, 
66119 Druskininkai arba el. paštu inga.kelmeliene@druskininkai.lt iki 
2025 m. birželio 4 d. 08.30 val.

Atsakingas asmuo: Inga Kelmelienė, Druskininkų savivaldybės 
administracijos Turto ir žemės valdymo skyriaus vyriausioji specialis-
tė, tel. +370 313 59 158, el. paštas inga.kelmeliene@druskininkai.lt.

Druskininkų bendruomenė 
rūšiuoja atliekas sąžiningai ir 
atsakingai, tačiau pastaruo-
ju metu pastebime, kad prie 
konteinerių aikštelių palieka-
mi seni baldai, padangos, re-
monto atliekos ar kiti didelio 
gabarito daiktai. Primename: 
palikti didžiąsias atliekas prie 
konteinerių – draudžiama.

Pagal galiojančias atliekų 
tvarkymo taisykles, visas stam-
bias atliekas gyventojai privalo 
nugabenti į specialias rūšiavimo 
aikšteles, kurios veikia: Druski-
ninkuose, Gardino g. 102; Lei-
palingyje, Vytauto g. 57A; Vie-
čiūnuose, Verpėjų g. 26.

Aikštelės dirba antradieniais-
šeštadieniais nuo 9 iki 18 val., 
sekmadieniais ir pirmadieniais 
jos nedirba.

Norėdami palengvinti atlie-
kų išgabenimą, Alytaus regi-
ono atliekų tvarkymo centras 
(ARATC) gyventojams suteikia 

galimybę nemokamai išsinuo-
moti priekabą. Tai ypač pato-
gu tiems, kurie neturi tinkamos 
transporto priemonės.

Kaip naudotis priekabos pa-
slauga?

Priekabą galite pasiimti: 
Druskininkuose, Gardino g. 102 
– tel. +370 671 98518 ir Takniš-
kių kaime (Alytaus r.) – tel. +370 
677 48423

Priekaba nemokamai sutei-
kiama 2-3 valandoms.

Atliekas galima vežti į bet ku-
rią ARATC rūšiavimo aikštelę, 
tačiau priekabą būtina grąžinti 
ten, iš kur paėmėte.

Druskininkų savivaldybė pri-
mena, kad net ir viena ne vietoje 
palikta sofa ar statybinis maišas 
šalia konteinerių darko mūsų 
visų gyvenamąją aplinką ir su-
kelia papildomų rūpesčių atliekų 
tvarkytojams. Rūpinkimės aplin-
ka kartu – rinkimės tvarką, atsa-
komybę ir sąmoningumą!

Druskininkų savivaldybės informacija



2025 m. gegužės 22 d.8 Savaitraščio Nr. 505

Druskininkų praeities tyri-
nėtojai yra nustatę, kad pirmo-
ji kurorto fotoateljė buvo ne-
toli Druskonio, maždaug toje 
vietoje, kurioje dabar veikia 
Druskininkų savivaldybės vie-
šoji biblioteka. Fotoateljė pri-
klausė Leonui Baranovskiui. 
Būtent šio garsaus fotogra-
fo nuotraukos, padarytos XX 
amžiaus pirmoje pusėje, yra 
seniausios išlikusios druski-
ninkiečio nuotraukos, kuriose 
užfiksuoti šios vietovės vaiz-
dai. 

Praėjusio šimtmečio pradžio-
je fotografavimas buvo brangus 
užsiėmimas. Bet, bėgant dešim-
tmečiams, fotoaparatai patobu-
lėjo, padaugėjo jų modifikacijų, 
fotografavimo procesas palen-
gvėjo ir sutrumpėjo. Fotoaparatų 
kaina tapo priimtina platesniam 
visuomenės ratui, tad fotoapara-
tus įstengdavo įsigyti ir neprofe-
sionalai, kuriems fotografavimas 
buvo tik hobis. Jų išsaugotos 
nuotraukos ilgainiui virto svar-
bia mūsų istorinio ir kultūrinio 
paveldo dalimi. Tokių fotografų 
mėgėjų išsaugotos nuotraukos 
eksponuojamos Druskininkų sa-
vivaldybės viešojoje bibliotekoje 
surengtoje parodoje „Druskinin-
kai fotografijoje. Sugrąžinta aki-
mirka“. 

Hobis padėjo sukaupti ku-
rorto vaizdų archyvą

Nuotraukas iš savo gausaus 
fotoarchyvo parodai atrinko fo-
tografas mėgėjas, trečios kartos 
druskininkietis Stanislavas Kara-
liūnas. Jo vaikystės metais kai-
mynystėje gyveno profesiona-
lus fotografas. Stanislavo tėvas 
Romualdas draugavo su tuo kai-
mynu ir susidomėjo fotografavi-
mu. Tėvui parūpo kuo greičiau 
pačiam atverti netikėtą šviesos, 
emocijų ir akimirkų pasaulį, todėl 
netrukus jis įsigijo fotoaparatą. 
Juostiniu fotoaparatu „Smena-2“ 
fotografuoti buvo paprasta – pa-
kakdavo nustatyti ryškumą bei 
pareguliuoti diafragmą, įvertinus 
atstumą iki objekto bei saulės 
šviesos stiprumą. Tėvas pradė-
jo fotografuoti 1964 metais. Tuo 
laiku jis dirbo dažytoju, vadovavo 
brigadai. Fotografavo daug metų 
ir dirbdamas gydykloje. 

Labai greit fotografavimu užsi-
krėtė ir Stanislavas. Iš pradžių jis 
pasiskolindavo tėvo fotoaparatą, 
o vėliau jau turėjo savąjį. Dar be-
simokydamas vidurinėje moky-
kloje, Stanislavas išbandė ir kitus 
populiariuosius sovietinius foto-
aparatus – „Fed“ ir „Smena-8“. 
Pastarasis jaunajam fotografui 
ypač patiko, nes juo buvo įmano-
ma padaryti visai neblogas nuo-
traukas. Dar ir dabar Stanislavo 
namuose yra užsilikę bent trys ar 
keturi tų laikų fotoaparatai. 

Tačiau profesionaliu fotogra-
fu Stanislavas netapo – pavilio-
jo jūros toliai. Būdamas 16-os su 
puse metų, Stanislavas keturie-
se su draugais išvyko į Klaipėdą, 
ten veikusioje jūreivystės mo-
kykloje jis įgijo elektriko profesi-
ją. Kai aštuoniolikmetis jaunuolis 
buvo pašauktas į karinę tarny-
bą, su fotoaparatu jis nė nemanė 
skirtis. Tarnaudamas Kronštato 
kariniame jūrų laivyne, Stanisla-

vas padarė daug nuotraukų, bet 
Baltijos zonoje ne visur buvo lei-
džiama fotografuoti. 

Vėliau gyvenimas pasisu-
ko taip, kad po armijos Stanisla-
vui teko rinktis ne jūrą, o sugrįžti 
Druskininkus, nes sunkiai susir-
go mama. Paaiškėjo, kad įgy-
tą kvalifikaciją lengva pritaikyti ir 
sausumoje, tad gimtajame mies-
te Stanislavas veikiai įsidarbino 
gydykloje, o kai duris atvėrė nau-
jasis sanatorijos „Lietuva“ korpu-
sas, darbą tęsė ten. 

Stanislavo nuotraukos tais 
metais daugiausia būdavo su-
sijusios su darbo aplinka. Nors 
nuotraukose dažniausiai būdavo 
užfiksuoti draugai ir bendradar-
biai, kai kada Stanislavo žvilgsnį 
patraukdavo ir pastatai. Stanisla-
vas miestą dažniausiai fotogra-
fuodavo ten, kur gyveno ir dirbo. 
Taip per keletą metų susikaupė 
nemažas Druskininkų centrinės 
dalies urbanistinių nuotraukų ar-
chyvas.

Paroda siūlo atsigręžti į ku-
rorto praeitį

Paroda „Druskininkai fotogra-
fijoje. Sugrąžinta akimirka“ nuke-
lia į praėjusio amžiaus šeštą-aš-
tuntą dešimtmečius. Daugumos 
nuotraukų autorius yra S. Kara-
liūnas, bet yra ir vaizdų, kuriuos 
įamžino Stanislavo tėvas Romu-
aldas arba šeimos draugai. Par-
oda atskleidžia ne tik senosios 
Druskininkų miesto dalies pano-
ramą, bet ir laikotarpio dvasią, 
žmonių gyvenimo būdą, tradi-
cijas, madas, tarpusavio santy-
kius. 

Parodoje išvysime gydyklų 
parko fontanus ir skulptūras, ša-
lies ministerijoms ir žinyboms pri-
klausiusias sanatorijas bei poil-
sio namus, Druskininkų miesto 
vykdomojo komiteto pastatą ge-
gužės 1-osios parado išvakarė-
se, pirmųjų mūrinių gyvenamųjų 
namų statybą M. K. Čiurlionio ga-
tvės pradžioje, į Paganką vedan-
tį medinį tiltą per Ratnyčią dabar-
tinėje Sausojoje gatvėje, perkėlą 
per Nemuną, unikalų Nemuno 
vandens lygio matuoklį, Druski-
ninkų geležinkelį ir kitus, iki šių 
dienų neišlikusius objektus. 

Seniausios parodoje ekspo-
nuojamos nuotraukos yra dary-
tos 1952-1953 metais gydyklų 
parke. Parodos autorius prisime-
na, kad parko teritorija tais lai-
kais buvo ne tik aptverta, bet ją 
saugojo dar ir sargas. Vienoje iš 
nuotraukų – parke įsikūrusi kolo-
nada. Jos istorija įdomi. Šis pas-
tatas iškilo 1928 metais, kai mar-
šalui Juzefui Pilsudskiui buvo 
suteiktas Druskininkų miesto 
garbės piliečio vardas. Kolona-
dos vakarinėje dalyje stovėjo J. 
Pilsudskio biustas. 

Šalia kolonados šurmuliuo-
davo promenada, čia pat buvo 
įrengta estrada, kurioje vykdavo 
koncertai. O šeštojo dešimtme-
čio pradžioje parko įžymybe tapo 
liūto skulptūra, prie kurios vedė 
kolonados šone buvę aukšti laip-
tai. Anuomet šalia liūto mėgda-
vo fotografuotis poilsiautojai ir kiti 
atvykėliai. S. Karaliūnas pasako-
jo, kad pasenusi, sutrūkusi ir api-
rusi liūto skulptūra buvo išvežta 
į Gailiūnus, o verčiama iš maši-

nos, prispaudė netoliese laksčiu-
sį paršiuką. Bėgant metams, gy-
dyklų parko skulptūros ir fontanai 
keitėsi. Kolonados paskirtis so-
vietmečiu taip pat buvo keičiama 
– apie 1970 metus pastate buvo 
įrengta kavinė ir valgykla, o par-
ko laiptai, jau ne kartą pertvarky-
ti, dabar veda prie paminklo M. 
K. Čiurlioniui.

Kita parodos nuotrauka pri-
mena, kad ilgus metus Druski-
ninkų kurortą su Užnemune jun-
gė lynų kelto perkėla, kuri veikė 
gydyklų parko teritorijoje, netoli 
tos vietos, kurioje šiuo metu sto-
vi atminimo ženklas partizanui 
Juozui Karnauskui-Nemunėliui 
atminti. Istoriniuose šaltiniuose 
nurodoma, kad perkėla tarna-
vo ilgiau nei 230 metų, kažkada 
ja keldavosi ne tik žmonės, bet 
ir karietos bei vežimai. Parodos 
autorius prisipažino, kad ne kartą 
į Baltašiškės kaimą keltu yra ke-
liavęs pas draugus, gyvenančius 
kairiajame Nemuno krante. 

Keltas savo paskirties nebete-
ko tuomet, kai 1973 metais buvo 
pastatytas tiltas per Nemuną 
Veisiejų gatvės gale. 

Dar viena parodos nuotrauka 
nukelia į populiarią kurorto vie-
tą prie Ratnyčios ir Nemuno san-
takos. Šalia buvusioje pievelėje 
kažkada stovėjo egzotiškai atro-
dantis vandens lygio matuoklis 
su įstiklinta „kepure“ – apžvalgos 
bokšteliu. Nuotrauka atskleidžia, 
kad ne mažiau kaip 6,5 metrų 
aukščio įrenginys buvo tvarkin-
gai prižiūrimas ir perdažomas, 
prasidėjus kurortiniam sezonui.

Ne mažiau iškalbinga yra ge-
riamojo vandens tiekimo bokš-
to nuotrauka, padaryta prieš 72 
metus. Bokštas Karolio Dinei-
kos sveikatingumo parko teritori-
joje buvo pastatytas tarpukaryje, 
1936 metais. Jis iškart tapo par-
ko modernumo, techninio inova-
tyvumo simboliu. Bokštą juosė 
aukšta tvora. Nuotraukos auto-

rius S. Karaliūnas pasakojo, kad 
prie bokšto nebuvo leidžiama arti 
prieiti. Bokštas, kaip ir kitos van-
denvietės, privalėjo turėti apsau-
ginę sanitarinę zoną. Palyginus 
dabartinį bokšto vaizdą su nuo-
traukoje esančiu, galima padaryti 
išvadą, kad šis statinys per 7 de-
šimtmečius nė kiek nepasikeitė. 
Tiesa, šio amžiaus pradžioje be-
toninis bokšto rezervuaras buvo 
suremontuotas ir hidroizoliuotas. 
Neseniai šis istorinis vandens 
tiekimo bokštas buvo įtrauktas į 
kultūros vertybių registrą.

Žinoma, parodoje yra ir 
Druskonio ežero nuotraukų. Vie-
noje iš jų matyti ežerėlyje be-
sidarbuojanti žemsiurbė. Vy-
resnieji miesto gyventojai dar 
nepamiršo, kad iki 1970 metų 
Druskonis buvo užpelkėjęs, ap-
augęs medžiais, apžėlęs šven-
drynais ir viksvomis. S. Kara-
liūnas pamena, kad Druskonio 
valymo darbai aštunto dešim-

tmečio pradžioje užtruko ketver-
tą metų, o atskirų pakraščių tvar-
kymas tęsėsi dar ilgiau. O dar ne 
taip seniai ežerėlyje tryško net 
trys fontanai: vienas ten pat, kur 
veikia šiandieninis, antras – ne-
toli dabartinės prieplaukos, tre-
čias – kitoje ežerėlio pusėje.

Paroda atskleidžia paslėptą ar 
pamirštą kurorto praeitį ir švel-
nios nostalgijos gaidomis suvir-
pina lankytojų širdis. Druskininkų 
kurortas per kelis dešimtmečius 
pasikeitė neatpažįstamai. Kie-
kviena nuotrauka – tarsi miesto 
tapatybės ženklas, urbanistinės 
dėlionės fragmentas, skatinantis 
prisiminti arba atrasti. Kviečiame 
užsukti į Viešąją biblioteką ir at-
sigręžti į Druskininkų kurorto pra-
eitį.

Druskininkų savivaldybės 
viešosios bibliotekos 

informacija

Viešojoje bibliotekoje – kurorto praeitį reprezentuojanti paroda  
„Druskininkai fotografijoje. Sugrąžinta akimirka“

Viešojoje bibliotekoje surengta S. Karaliūno (ketvirtas iš kairės) archyvinė, kurorto pra-
eitį reprezentuojanti paroda „Druskininkai fotografijoje. Sugrąžinta akimirka“ / Viešosios 
bibliotekos archyvo nuotrauka 

Užsakymo Nr. MDR-505-02

Siekiant mažinti skaitmeninę at-
skirtį, Lietuvos Respublikos su-
sisiekimo ministerijos iniciaty-
va, viešoji įstaiga „Plačiajuostis 
internetas“ įgyvendina projektą 
„Itin spartaus ryšio infrastruk-
tūra“. Projekto „Itin spartaus ry-
šio infrastruktūra“ tikslas yra 
užtikrinti prieigą prie gigabiti-
nės spartos plačiajuosčio ryšio 
socialinę ir ekonominę pažangą 
skatinantiems subjektams. 
Įgyvendinant projektą, prie itin 
spartaus ryšio infrastruktūros 
bus siekiama prijungti 5 000 so-
cialinę ir ekonominę pažangą 
skatinančių subjektų veikiančių 
tose šalies vietovėse, kuriose 
analogiška infrastruktūra nebū-

tų kuriama komerciniais pagrin-
dais.
Siekiant įgyvendinti projekto tikslą, 
projektuojama ir įrengiama sociali-
nę ir ekonominę pažangą skatinan-
čių subjektų prijungimui reikiama 
gigabitinės spartos plačiajuos-
čio ryšio infrastruktūra – tiesiamos 
šviesolaidinės kabelinės linijos, ir 
diegiama ryšių infrastruktūros funk-
cionalumui reikalinga įranga.
Pasak viešosios įstaigos direkto-
riaus Gyčio Liaugmino, įgyvendi-
nant projektą bus plėtojama elek-
troninių ryšių infrastruktūra, kur jos 
nėra ir per artimiausius tris metus 
neplanuojama sukurti privačių ope-
ratorių lėšomis, taip gerinant skai-
tmeninį junglumą bei didinant šių 
vietovių patrauklumą skaitmeninei 
veiklai imliems objektams.
Visi šalies ryšio operatoriai galės 
teikti paslaugas, naudodamiesi įs-
taigos sukurta infrastruktūra, tad 
prijungtas subjektas galės laisvai 
pasirinkti ryšio operatorių ir paslau-
gą. 
Įgyvendinus projektą, taip pat ti-
kimasi ir kokybinių pokyčių – iš-
augs gigabitinės spartos plačia-
juosčio ryšio prieiga kaimiškose ar 

nutolusiose vietovėse. Taip pat bus 
sudarytos galimybės privatiems 
operatoriams teikti paslaugas ko-
merciškai nepatraukliose vietovė-
se. Be to, sukūrus galimybę nau-
dotis sparčiuoju ryšiu, pagerės 
socialinę ir ekonominę pažangą 
skatinančių subjektų veiklos sąly-
gos – greitesni procesai, didesnis 
našumas bei pasiekiamumas, taip 
padidinant ir kaimiškųjų ar nutolu-
sių vietovių patrauklumą kitiems 
subjektams. 
Projektas finansuojamas Ekonomi-
kos gaivinimo ir atsparumo didini-
mo plano „Naujos Kartos Lietuva“ 
lėšomis“.
Daugiau apie projektą, prijungia-
mus socialinę ir ekonominę pažan-
gą skatinančius subjektus, projek-
to teritorijas galite sužinoti įstaigos 
puslapyje adresu https://placia-
juostis.lrv.lt/lt/projektai/isri/.

Įgyvendinamas projektas  
„Itin spartaus ryšio infrastruktūra“

Viešoji įstaiga „Plačiajuostis internetas“ 
įgyvendina projektą „Itin spartaus ryšio inf-
rastruktūra“ / Organizatorių nuotrauka

Finansuoja
Europos Sąjunga
NextGenerationEU



2025 m. gegužės 22 d. Savaitraščio Nr. 5059

Šildymo sistema oras-vanduo 
yra modernus ir efektyvus šildy-
mo būdas. Gyventojus naudoti 
šių šilumos siurblių sistemą skati-
na jų paprastas įrengimas, valdy-
mas ir priežiūra. Šilumos siurblio 
darbo principas „trys viename“ 
leidžia šildyti grindis, radiatorius 
ir tiekti karštą vandenį. Įrangą ga-
lima reguliuoti nuotoliu, tai labai 
patogu dažnai išvykstantiems, 
skubantiems žmonėms. Ši šildy-
mo sistema namus šildo pagal 

nustatytą nuolatinę temperatūrą, 
taigi nereikia niekuo rūpintis.

Naujausios kartos šilumos siur-
bliai pasižymi ypač aukštu ener-
gijos efektyvumu ir gali užtikrin-
ti karšto vandens ruošimą net iki 
+75°C, tai labai tinka net ir tiems, 
kurie šildosi tik radiatoriais. Taigi 
šilumos siurbliai tampa itin efek-
tyvūs ir populiarūs ne tik naujos, 
bet ir senesnės statybos namuo-
se ar renovuotose patalpose.

Viskuo pasirūpina Ecoener-
gija.lt komanda

„Daugelis mūsų klientų sako 
net nepagalvoję, kad šildytis gali 
būti taip paprasta, – teigia Ecoe-
nergija.lt vadovė Živilė Lapkuvie-
nė. – Jie džiaugiasi, kad vasarą 
nereikia rūpintis malkomis, valy-
ti kaminų, o šildantis nėra pelenų, 
malkų ar briketų įkrovų, tempera-
tūrų šuolių, vos keliais mygtukais 
galima įjungti ir išjungti šildymą 
ar reguliuoti norimą temperatūrą, 
nustatyti nuolatinę šilumą. Ypač 
džiaugiasi klientai, įrangą įsigiję 
išsimokėtinai, nes moka nedide-
les įmokas, o naudojasi moderniu 
šildymu jau kelis sezonus“.

Anot jos, įmonė stengiasi, kad 
išmanus šildymas būtų prieina-
mas visiems, tad nuolat derina 
sąlygas su savo lizingo partne-
riais, kurie padeda įsigyti prekes 
geriausiomis išsimokėjimo sąly-
gomis. Naujas išsimokėjimo bū-
das leidžia 1000 Eur sumokė-
ti dalimis per 10 mėnesių po 100 
Eur be jokio pabrangimo. Klientui 
nereikia rūpintis, nes Ecoenergi-
ja.lt komanda padeda atlikti ver-
tinimą ir lydi klientą viso proceso 
metu iki pat kompensacijos išmo-
kos gavimo.

„Primename, kad paraiškas 

kompensacijai gauti gali pateik-
ti fiziniai asmenys, norintys keis-
ti katilus, kurie naudoja malkas, 
granules, durpių ar pjuvenų bri-
ketus, gamtines dujas, dyzeli-
nį krosnių kurą, akmens anglį ar 
kitą taršų kurą, į šilumos siurblius 
oras-vanduo. Paramą šilumos 
siurbliams gali gauti nuosavy-
bės teise valdantys gyvenamąjį 
namą, sodo namą ar gyvenamo-
sios paskirties butą dviejų butų 
name. Naujas privalumas, kad 
nėra privaloma atsisakyti savo 
senojo katilo. Tokiu būdu galima 
turėti alternatyvų šildymą ir derin-
ti su šildymu oras-vanduo“, – at-
kreipia dėmesį Ecoenergija.lt va-
dovė.

Kaip ir kodėl rinktis šilumos 
siurblius oras-vanduo?

Renkantis šilumos siurblį, reikia 
atkreipti dėmesį į jo savybes, pa-
vyzdžiui, našumą, vertinant tam 
tikrus rodiklius, kurie parodo, kiek 
šilumos perduoda įrenginys nau-
dodamas tą patį elektros energi-
jos kiekį.

Norint pasiekti maksimalų šilu-
mos siurblio efektyvumą, svar-
bi pastato izoliacija –  gerai ap-
šiltintas būstas padidins šildymo 
efektyvumą. Taip pat patartina 

naudoti išmaniąsias valdymo sis-
temas, kurios leis tiksliai reguliuo-
ti temperatūrą. Svarbus ir tech-
ninis aptarnavimas – reikalinga 
periodiškai valyti filtrus ir tikrinti 
sistemą, geriausiai tai patikėti tik 
specialistams.

„Verta ir labai svarbu rinktis įmo-
nę, kuri suteikia pilną paslaugų 
paketą: nuo konsultacijos iki ši-
lumos siurblio montavimo ir do-
kumentų sutvarkymo bei garanti-
nio ir pogarantinio aptarnavimo“, 
– priduria Ecoenergija.lt vadovė.“

Kur kreiptis?
„Ilgametė patirtis rodo, kad gy-

ventojams iškyla daug klausi-
mų, susijusių su šilumos siurblių 
oras-vanduo įsigijimu ir paramos 
įsisavinimu. Todėl norinčiuosius 
laiku pasiruošti šildymo sezo-
nui jau dabar kviečiame regis-
truotis konsultacijai telefonu  
+370 670 26903 arba el. paštu 
ecoenergija.lt@gmail.com, kad 
gyvos konsultacijos metu indivi-
dualiai galėtume suteikti patari-
mų pasirenkant šilumos siurblį ir 
padėtume susitvarkyti reikalingus 
dokumentus kompensacijai gau-
ti“, – pataria Ecoenergija.lt vado-
vė Ž. Lapkuvienė.

Lietuvos energetikos agentūra (LEA) kviečia gyventojus teikti paraiškas taršių katilų keitimui į efektyvius šilumos gamybos įrenginius. Netikėtai greitai pasibaigę 
ankstesnių etapų kvietimai rodo itin didelį gyventojų susidomėjimą naujais ir efektyviais šilumos siurbliais bei jų įsigijimui taikomoms dotacijoms. Ecoenergija.lt ko-
manda kviečia pradėti domėtis įranga ir registruotis dėl paraiškų teikimo jau dabar, kad kitam kvietimui būtų pasiruošta laiku. Bendrovė suteikia itin geras išsimokė-
jimo sąlygas, o, pasinaudojus skiriamomis dotacijomis, galima sutaupyti net iki 90 proc. jūsų įsigyjamo šilumos siurblio oras-vanduo kainos. Gyventojų priemoka už 
šilumos siurblį tesiekia tik 1000 Eur, kuriuos galima išsimokėti dalimis, o likusią sumos dalį dengia valstybės parama.

Pasinaudojus skiriamomis dotacijomis, galima sutaupyti net iki 90 proc. šilumos siurblio kainos
Palankus metas seną katilą keisti nauju šilumos siurbliu

Ecoenergija.lt komanda lydi klientą viso proceso metu 

Užsakymo Nr. MDR-504-01

 R E I K A L A V I M A I :  

Gyvenimo aprašymą siųskite: 
k.dauksiene@druskligonine.lt;

i.valentukeviciute@druskligonine.lt;

K V I EČ I A M E  P R I E  K O L E K T Y V O
P R I S I J U N G T I  B E N D R O S I O S
P R A K T I K O S  S L A U G Y T O JĄ

Aukštesnysis ar aukštasis išsilavinimas

Galiojanti bendrosios parktikos slaugytojo

licencija

Darbo patirtis būtų privalumas

Gebėjimas išklausyti ir suprasti pacientą

M E S  S IŪL O M E :
Malonią darbo aplinką, šaunius kolegas
Lankstų darbo grafiką
Dirbant visu etatu atlyginimas yra 1870 Eur (neatskaičius mokesčių)

D A R B O  P O BŪD I S
Pacientų slauga ir priežiūra

Medicininės dokumentacijos pildymas

Medicininių tyrimų mėginių ėmimas

Skubiosios medicinos pagalbos teikimas

Darbas komandoje su gydytojais

Malonus bendravimas su pacientais



2025 m. gegužės 22 d.10 Savaitraščio Nr. 505

INDIVIDUALI KINEZITERAPIJA
 

BE ŠEIMOS GYDYTOJO SIUNTIMO !

Kaina tik 12 EurKaina tik 12 Eur
~30 min.~30 min.

SKIRTA TIEK VAIKAMS
TIEK SUAUGUSIAMS

Registracija   

 +37031341508
  



2025 m. gegužės 22 d. Savaitraščio Nr. 50511

UŽUOJAUTOS
Sau į kelią neėmiau aš nieko,

viskas Jums, brangieji mano, lieka...
Žemė, kvepianti medum ir gėlėmis,

ir dangus, nusėtas žvaigždėmis. (Just. Marcinkevičius)

Skaudžią netekties valandą, mirus ilgametei „Atgimimo“ 
mokyklos mokytojai Veronikai Šatūnienei, nuoširdžiai 
užjaučiame sūnus Gerardą Raitą ir Darių, gimines bei 

artimuosius.

„Atgimimo“ mokyklos mokytojų senjorų klubas „Bičiuliai“

Reklama didžiausio 
Dzūkijos regione tiražo 

savaitraštyje „Mano 
Druskininkai“  

ir naujienų portale www.
manodruskininkai.lt 

Daugiau informacijos tel. 
0 646 27272 ir  
0 657 52514  

arba el. paštu  
info@manodruskininkai.lt 

Sekite mus ir FACEBOOK 
paskyroje  

„Mano Druskininkai“!

+370

0

RENGINIAI
Gegužės 23 d. 16 val. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) – susitikimas su Valda Šadzevičiūte 

„Kitoks žvilgsnis į Čiurlionio paveikslus. Karalių pasaka ir Žemaičių kryžiai“.

Gegužės 23-25 d. Druskininkuose vyks „Kurorto šventė. Čiurlionio paliesti“. Daugiau informacijos –  
www.kulturossostine2025.lt

Gegužės 24 d. KUR/K šeštadienį?! – kūrybinės edukacijos: 14 val. – šilko tapyba; gegužės 31 d. – 14 val. karoliukų 
vėrimas, 15 val. – dekupažas. Daugiau informacijos – www.acmenukalve.lt/lt/renginiai/.

Gegužės 24 d. 14 val. kūrybinis susitikimas su tarptautinio „Asim Maner“ apdovanojimo (JAV) laureatu, knygos 
„Prakalbinti knygų skirtukai“ autoriumi ir kolekcininku Gintautu Deksniu. Daugiau informacijos –  
www.acmenukalve.lt/lt/renginiai/

Gegužės 24 d. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) – knygos herojaus piešimo dirbtuvėlės su 
dailininke Ana Mana. Registracija tel. 0 313 58007.

Gegužės 28 d. 13 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) Ritos Pauliukaitienės knygos „Liongino Baliukevičiaus-
Dzūko dienoraščio pėdsakais“ pristatymas.

Gegužės 30 d. 15 val. Leipalingio dvare rengiamas „Leipalingio dvaro festivalio“ koncertas „Pasivaikščiojimai“. Pasirodys 
Kauno styginių kvartetas ir gitaristas Sergej Krinicin.

Gegužės 30 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) pokalbių klubo „Istorijų skrynia“ susitikimas „Mano tėtis”.

PARODOS

Iki gegužės 31 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks paroda „Druskininkai fotografijoje. Sugrąžinta akimirka“. 
Parodoje eksponuojamos nuotraukos iš druskininkiečio Stanislavo Karaliūno asmeninio archyvo.

Iki gegužės 31 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks paroda „Druskininkai fotografijoje. Sugrąžinta akimirka“.

Iki gegužės 31 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks tautodailininkės, karpinių meistrės, meno kūrėjos Dianos 
Lukošiūnaitės karpinių paroda „Tylos simfonija“. Parodoje eksponuojami karpiniai, įkvėpti M. K. Čiurlionio laiškų broliui Povi-
lui.

Iki gegužės 31 d. Viešosios bibliotekos Miesto padalinyje (Veisiejų g. 17) veiks Lietuvos specialiosios kūrybos draugijos 
„Guboja“ Druskininkų skyriaus narių kūrybos paroda „Pavasario linksmybės“.

Iki gegužės 31 d. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) veiks Vytauto Poškos tapybos paroda „Pasimatymas Rasos 
taške“.

Iki birželio 4 d. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) veiks Eimučio Markūno tapybos darbų 
paroda „Miesto spalvinis kodas. Juoda“.

Iki birželio 4 d. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) – Rūtos Levulienės tapybos paroda „Gryname ore“.

Iki birželio 15 d. Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) veiks Gintaro Dumčiaus vitražų, tapybos ir piešinių 
paroda „Pradžia“.

Iki birželio 28 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks spaudinių paroda iš ciklo „Druskininkų grožio ir išskirtinumo 
liudininkai“, skirta Druskininkų garbės piliečiams Petrui Viščiniui, Konstantinui Gajauskui, Adelbertui Nedzelskiui, Justinui 
Karosui.

Iki birželio 28 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks spaudinių paroda iš ciklo „...iš tų Druskininkų aš atsivešiu 
saulę...“, skirta M. K. Čiurlionio 150-osioms gimimo metinėms.

Iki liepos 9 d. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) veiks K. K. Šiaulyčio akvarelių paroda „Už laiko 
ribų“.

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičius Karo medicinos tarnybos Karių reabilitacijos centre (Sodų g. 39) veikia dai-
lininko Alfonso Šuliausko tapybos darbų paroda iš Druskininkų miesto muziejaus rinkinių. Norintiems aplankyti parodą, su 
savimi reikia turėti asmens dokumentą.

ZARAM
info@mizara.eu

www.facebook.com/mizara.euf

Baravykų g. 6, Druskininkai

+370 682 57295

Dengimas granito plokštėmis

Raidžių kalimas

Trinkelių klojimas

Paminklai, tvorelės

Kapų tvarkymas ir priežiūra

Granito vazos, žvakidės

+370 686 70024

Parduodame geros kokybės juodžemį ir smėlį. Galime 
pristatyti į vietą. Tel.  +370 687 93693

„VIDO MALŪNAS“ dirba pagal  
išankstinius užsakymus. 

Tel. +370 612 60867 ir +370 612 60862

Universalaus namų meistro į namus paslauga.
Tel. +370 609 49164

Siūlome darbą miško sodintojams ir ugdytojams 
Skandinavijoje. Suteikiame darbo drabužius, įrankius, 

apgyvendinimą, automobilį.  
Atlyginimas „į rankas“ nuo 2000 Eur.

Skubus išvykimas. UAB „SKOGRAN“, 
 tel. +370 600 61369, el. p. karjera@skogran.com

Parduodamas 22 arų sklypas Viečiūnuose: geras 
privažiavimas, puiki vieta, kuriama naujų namų 

gyvenvietė, galimos kainos derybos.   
Kreiptis tel. +370 624 69222

Siūlo darbą  JUOSTINIO GATERIO OPERATORIUI.

Darbo pobūdis:
- rąstų pjovimas;

- medienos rūšiavimas.
Reikalavimai: reikalinga patirtis;  
darbas moderniomis staklėmis.

Darbo vieta – Leipalingis
Tel. +370 659 32055



2025 m. gegužės 22 d.12 Savaitraščio Nr. 505

06:10 „Monstrų paplūdimys“.
06:25 „Želėstounas“.
06:55 „Dorotė ir Ozo šalies 
burtininkas“.

07:25 „Tomo ir Džerio šou“.
07:50 Emodži filmas.
09:30 KINO PUSRYČIAI Dora ir dingęs 
aukso miestas.
11:40 Vilkas ir liūtas.
13:50 Storulis ringe.
16:00 Sachara.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 SUPERKINAS Rožinė pantera 2.
21:20 Kodėl būtent jis? 
23:35 Nežmogiškas.
01:25 Trokštantys mano mirties.
03:20 Operacija „Kardžuvė“.
05:05 Programos pabaiga.

2025.05.24 d.
Šeštadienis

2025.05.23 d.
Penktadienis

2025.05.25 d.
Sekmadienis

2025.05.26 d.
Pirmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Būk šalia“.
08:00 Bučiuoju. Rūta. 
09:00 „Rimti reikalai 2“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Meilės kaina“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 Pelenė Princesė I. 
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Paslėpk mane“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS Trokštantys 
mano mirties.
23:05 Operacija „Kardžuvė“.
01:10 Hana.
03:15 Rizikinga erzinti diedukus.
05:05 Programos pabaiga.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Kaimynų karai“.
08:00 „Pričiupom!“.

08:30 „Kalnietis“.
09:30 „Vandens policija“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Magaiveris“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Vandens policija“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „PREMJERA Aš - žvaigždė... 
Išleiskite mane!“.
22:00 Snaiperis. Palikimas.
00:05 Beverli Hilso policininkas.
02:10 „Kalnietis“.
03:10 „Laukinis rojus“.
04:15 „Lego meistrai“.
05:00 Žinios.
05:50 Programos pabaiga.

05.00 „Paranormalūs atve-
jai. 911“. 
05.59 Programa.
06.00 „Vieno nusikaltimo is-

torija“.
08.00  Pasislėpusi Palanga. Ginčai dėl 
Palangos. 
08.30 „Byla prieš carą“.
09.00 „Švyturių žmonės“.
10.00 Skanus gyvenimas.
10.30 Sveikatos formulė.
11.00 Švarūs miestai.
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Aleksandra“.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30  Lietuvos muziejai.
17.00 Pirmi kartai
17.30 Gyvenimas versle.
18.00 Žinios.
18.30 Bušido ringas.
19.00 Mūsų miesteliai. 
20.00 Žinios.
20.18 Orai.
20.20 „Senis”.
23.00 Žinios.
23.28 Orai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30  „Aleksandra“.
03.30 Mūsų miesteliai. 
04.10  „Švyturių žmonės“.
04.35 „Byla prieš carą“.

06:00 „Kaupikai“.
07:00 „Reali mistika“.
08:00 „Kaimynų karai“.
09:00 „Lego meistrai“.

10:00 „Laukinis rojus“.
11:10 „Lombardo ereliai“.
12:10 „Kaupikai“.
13:10 „Reali mistika“.
14:15 „Ekstrasensų mūšis“.
16:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Ketvirtfinalio rungtynės. Tiesioginė 
transliacija
19:00 Lietuvos balsas. 
21:35 MANO HEROJUS Pavojingiau-
sias žaidimas. 
23:30 Snaiperis. Palikimas.
01:35 „Laukinis rojus“.
02:45 „Magaiveris“.
03:40 „Magaiveris“.
04:30 Žinios.

05.00 „Paranormalūs atvejai. 
911“. 
05.59 Programa.
06.00 „Vieno nusikaltimo isto-

rija“.
08.00 „Mūsų gyvūnai“.
08.30 Lietuvos muziejai. 
09.00  Mūsų miesteliai. 
10.00 Ilgaamžiškumo gidas.
10.30 Geriausias.
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas.
12.00 „Aleksandra“.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 Laisvės TV valanda. 
20.00 Žinios.
20.18 Orai.
20.20 „Senis“.
23.00 Žinios.
23.28 Orai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30  „Aleksandra“.
03:30 Laisvės TV valanda. 
04.10 24/7.

06:05 „Kaupikai“.
07:00 „Reali mistika“.
08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 

09:00 „Lietuvos komandinis galiūnų 
čempionatas“. 
10:00 „Klarksono ferma“.
11:10 „Lombardo ereliai“.
12:10 „Lenktynės aplink pasaulį“.
13:25 „Reali mistika“.
14:30 „Ekstrasensų mūšis“.
16:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
19:00 Lietuvos balsas. 
21:35 Stebiu tave.
23:35 „Didysis turas“.
00:50 Pavojingiausias žaidimas. 
APEX.
02:45 „Magaiveris“.
04:30 Žinios.
05:30 Programos pabaiga.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk šalia“.

08:00 KK2 penktadienis. 
09:30 „Rimti reikalai 2“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Meilės kaina“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 Pelenė Princesė I. 
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Paslėpk mane“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. N 
20:00 Nuo... Iki..
21:00 „Man reikia meilės 3“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Kaip bosė.
00:15 „Jūrų pėstininkai“.
01:15 Insurgentė.
03:35 „Pirmieji pasimatymai“.
04:35 Programos pabaiga.

05.00 Geriausias.
05.30 Ilgaamžiškumo gidas.
06.00 Mūsų gyvūnai. 
06.30 24/7.

07.30 Krepšinio pasaulyje.
08.00 „Paaukoti viską“.
09.00 „Laiptai į dangų“.
11.00 „Senis“.
12.30 Švarūs miestai.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Aleksandra“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  Gyvenimas versle.
17.30 Pirmi kartai.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Laisvės TV valanda.
20.00 Reporteris. 
20.18 Orai.
20.20 „Emilie Richards“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Aleksandra“.
01.30 Nauja diena. 
02.30 24/7.
03.25 Gyvenimas versle.
03.50 Pirmi kartai.
04.10 „Mano vieta“.
04.35 „Amerika – didžioji kelionė“. 

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per pusvalandį“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Farai“ . 
09:00 „Dronas“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 PREMJERA „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
17:55 „Namų idėja su IKEA“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS.
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.

06:00 „Legenda apie Korą“.
06:30 „Keista šeimynėlė“.
07:00 „Žvaigždžių karai. Jau-
nojo Džedajaus nuotykiai“.

07:30 „Slibinų dresuotojai. Pašėlusios 
gaudynės“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Svajonių ūkis“ . 
09:30 „Gyvūnų pasaulis“ . 
10:00 „Vytaro ferma“ . 
10:30 „Pasidaryk pats“ . 
11:00 „Gero savaitgalio receptas“ 
11:30 „Kotrynos burtai“ . 
12:00 „Slapta džiunglėse“.
13:10 „Polis“.
15:20 „Bridžita Džouns. Ties proto riba“.
17:30 „IKI šefų kovos“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 Žaidimas „galvOK“ . 
22:00 PREMJERA ŠEŠTADIENIO 
GERO KINO VAKARAS.

06:00 „Legenda apie Korą“.
06:30 „Keista šeimynėlė“.
07:00 „Žvaigždžių karai. Jau-
nojo Džedajaus nuotykiai“.

07:30 „Slibinų dresuotojai. Pašėlusios 
gaudynės“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „La Maistas. Iššūkis“ . 
10:00 „Pasaulis pagal moteris“ . 
11:00 „Svajonių sodai“ . 
12:00 „Lemūrų salos gaujos“.
13:10 „Besikeičianti planeta“.
14:20 „Futbolo asas“.
16:10 „K-911“ . 
18:00 „Savi ratai“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per pusvalandį“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Pasaulis pagal moteris“ . 
08:30 „Vytaro ferma“ . 
09:00 „Dronas“ 
10:00 „Meilės sūkuryje“ 
11:00 „Laisvės svajos“ 
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 PREMJERA „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 PREMJERA „Gaujų karai. Le-
dlaužis“ . 
21:00 „Į sveikatą“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Premjera. Pakrančių istorijos.
14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Jonas Žemaitis. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Auksinis protas. 
22:45 Tango su žudiku.
00:35 Vanzės konferencija.
02:25 Su meile ir įsiūčiu.
04:20 Pakrančių istorijos.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Tai kur toliau? 

07:00 Jonas Žemaitis. Nenugalimasis. 
08:00 Mano pasas meluoja
08:30 Čia dabar?! 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
12:00 Japonijoje su Sue Perkins.
12:55 Įstabiausi pusiaujo gyvūnai.
13:50 Tėvas Braunas.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:00 Išaušus dienai X. Programa, skir-
ta pilietinei gynybai ir pasiruošimui eks-
tremalioms situacijoms. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
19:30 Stilius. 
20:30 Panorama.
21:00 Dainuoju Lietuvą. 
23:00 Laukinė širdis.
01:05 Anoniminiai drovuoliai.
02:25 Tango su žudiku.
04:15 Japonijoje su Sue Perkins.
05:05 Įstabiausi pusiaujo gyvūnai.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Čia – kinas. 
06:30 Širdyje lietuvis. 

07:30 Kultūros diena. 
08:00 Šventadienio mintys. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Mažyliai laukinėje gamtoje 2.
12:20 Premjera. Planeta Žemė.
13:10 Čingischano Mongolija.
14:00 Jaunasis Morsas.
15:30 Žinios. 
15:45 Istorijos detektyvai. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“. 
18:30 Žinios. 
19:00 Langas į valdžią. 
19:30 Savaitė. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. 
21:00 Premjera. Skarlet ir Kunigaikštis.
21:57 3 minutės iki kino. Filmą „Sielų 
aukcionas. 
22:00 Premjera. Sielų aukcionas. 
23:40 Vanzės konferencija.
01:30 Man patinka nemalonumai.
03:30 Skarlet ir Kunigaikštis.
04:20 Mažyliai laukinėje gamtoje 2.
05:10 Planeta Žemė.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Sportas. Orai.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Premjera. Pakrančių istorijos.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 LRT forumas. 
22:30 Dviračio žinios. 

06:00 „Monstrų paplūdimys“.
06:30 „Želėstounas“.
07:00 „Dorotė ir Ozo šalies 
burtininkas“.

07:30 „Tomo ir Džerio šou“.
08:00 Tomas ir Džeris. Šnipų žaidimai.
09:30 KINO PUSRYČIAI Nevykėlio die-
noraštis. 
11:25 Mano auklė – superdidvyrė.
13:10 Nacionalinis saugumas.
15:05 Pašokime.
17:20 Teleloto. TV žaidimas
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 Žmogus-Voras. Grįžimas namo.
22:15 Insurgentė.
00:35 Nekviesta viešnia.
02:20 Kodėl būtent jis?
04:30 Programos pabaiga.

05.00 Nauja diena.
06.00 „Senis“.
07.30 Pirmi kartai.
08.00 Laisvės TV valanda.

09.30 Gyvenimas versle.
10.00 Sveikatos formulė.
10.30 Skanus gyvenimas.
11.00 Ilgaamžiškumo gidas.
11.30 Lietuvos muziejai.
12.00  Sveikatos kodas.
12.30 Sveikatos kodas. Televitrina.
13.00 Nauja diena.
14.00 „Cecelia Ahern“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Pusvalandis su Valatka.
17.00 „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.28 Orai.
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Laiptai į dangų“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Būsto anatomija.

23.30 Pusvalandis su Valatka.
00.00 Laisvės TV valanda.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Gelbėjimo tarnyba“.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 „Mano vieta“.
04.35 „Neatrasta Rusija“.

19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Paskutinė vakarienė“ . 
21:00 VAKARO KINO TEATRAS.

23:00 Hanibalas.
23:45 Pakrančių istorijos.
00:30 Pasivaikščiojimai. 
01:00 LRT RADIJO žinios.
01:05 Daiktų istorijos. 
02:00 LRT RADIJO žinios.
02:05 LRT forumas. 
03:00 LRT RADIJO žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT RADIJO žinios.
04:05 Savaitė. 
05:00 LRT RADIJO žinios.

06:10 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Privatus detektyvas 

Magnumas“.
08:30 „Farų karai. Charkivas“.
09:30 „Vandens policija“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Magaiveris“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.



2025 m. gegužės 22 d. Savaitraščio Nr. 50513

2025.05.27 d.
Antradienis

2025.05.28 d.
Trečiadienis

2025.05.29 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk šalia“.

08:00 Nuo... Iki.... 
09:00 „Rimti reikalai 2“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Meilės kaina“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 Pelenė Princesė I. 
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Paslėpk mane“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
21:00 „Man reikia meilės 3“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Pavojingas 
žaidimas. Paveldėtos žmogžudystės.
00:25 „Jūrų pėstininkai“.
01:25 Kaip bosė.
03:05 „Pirmieji pasimatymai“.
04:10 Programos pabaiga.

05.00  Nauja diena.
06.00 „Senis“.
07.30  Skanus gyvenimas. 
08.00 „Paaukoti viską“.

09.00 „Gelbėjimo tarnyba“.
10.00 „Laiptai į dangų”..
 11.00 „Senis“.
12.30 Mūsų gyvūnai.
13.00 Nauja diena.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Aleksandra“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.18 Orai.
20.20 „Paaukoti viską“.
21.25 „Žaidimo karalienė“.
22.30 Reporteris
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Aleksandra“.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Gelbėjimo tarnyba“.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 „Mano vieta”.
04.35 „Amerika – didžioji kelionė“. 

06:10 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Privatus detektyvas 

Magnumas“.
08:30 „Farų karai. Charkivas“.
09:30 „Vandens policija“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Magaiveris“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Vandens policija“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „911“.
20:00 „Pirkėjų karai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Absoliutus blogis. Išnykimas.
22:50 Eilinis Džo. Kobros prisikėli-
mas.
02:10 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
03:10 „Ekstrasensų mūšis“.
05:00 Žinios.
05:50 Programos pabaiga.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk šalia“.

08:00 Bus visko. 
09:00 „Rimti reikalai 2“.
09:30 „Rimti reikalai 3“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Meilės kaina“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 Pelenė Princesė I. 
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Paslėpk mane“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiu-
go šou. 
21:00 „Man reikia meilės 3“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Kepėjas.
00:40 „Jūrų pėstininkai“.
01:40 Pavojingas žaidimas. Paveldėtos 
žmogžudystės.
03:35 „Pirmieji pasimatymai“.
04:40 Programos pabaiga.

05.00  Nauja diena.
06.00 „Senis“.
07.30 Lietuvos muziejai.
08.00 „Paaukoti viską“.

09.00 „Gelbėjimo tarnyba.
10.00 „Žaidimo karalienė“.
11.00 „Senis“.
12.30 Geriausias.
13.00  Nauja diena.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Aleksandra“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. 
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Paaukoti viską“.
21.25 „Žaidimo karalienė“.
22.30 Reporteris
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Aleksandra “.
01.30 Nauja diena. 
02.30 „Gelbėjimo tarnyba“.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 „Mano vieta“.
04.35 „Amerika – didžioji kelionė“. 

06:10 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Privatus detektyvas 

Magnumas“.
08:30 „Kalnietis“.
09:30 „Vandens policija“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Magaiveris“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Vandens policija“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „911“.
20:00 „Pirkėjų karai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Maksimali rizika.
23:05 Absoliutus blogis. Išnykimas.
00:55 „911“.
01:55 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
02:50 „Lombardo ereliai“.
03:15 „Ekstrasensų mūšis“.
05:00 Žinios.
05:50 Programos pabaiga.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“ 
06:15 „Beprotiškos melodijos“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk šalia“.
07:30 „Būk šalia“.
08:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiu-
go šou.
09:00 „Rimti reikalai 3“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Meilės kaina“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 Pelenė Princesė I. 
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Paslėpk mane“.
16:00 Žinios.

05.00 Nauja diena.
06.00  „Senis“.
07.30 Byla prieš carą. 
08.00  „Paaukoti viską“.

09.00 „Gelbėjimo tarnyba“.
10.00 „Žaidimo karalienė“.
11.00 „Senis“.
12.30 Būsto anatomija.
13.00 Nauja diena. Aktualijų laida.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Aleksandra “.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. 
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Paaukoti viską“.
21.25 „Žaidimo karalienė“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Aleksandra “.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Gelbėjimo tarnyba“.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 „Mano vieta“.
04.35 „Amerika – didžioji kelionė“. 

06:10 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Privatus detektyvas 
Magnumas“.

08:30 „Kalnietis“.
09:30 „Vandens policija“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Magaiveris“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Vandens policija“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „911“.
20:00 „Pirkėjų karai“.
20:30 „Pričiupom!“.
23:10 Maksimali rizika.
01:15 „911“.
02:10 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
03:20 „Lombardo ereliai“.
04:35 Gynybinis paveldas Lietuvoje. 
2023 m. Dokumentinių apybraižų ci-
klas
05:00 Žinios.
05:50 Programos pabaiga.

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per pusvalandį“ .
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Gaujų karai. Ledlaužis“ . 
09:00 „Dronas“ 
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 PREMJERA „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
15:30 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ .
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „Tv3 žinios“.
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 „Žvaigždžių žvaigždutės“ . 
21:00 „Į sveikatą“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per pusvalandį“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Žvaigždžių žvaigždutės“ . 
09:00 „Dronas“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Gero vakaro šou“ . 
21:00 „Į sveikatą“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . s 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Didysis namų valymas.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Tai kur toliau? 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Lietuva kalba. 
22:30 Dviračio žinios. 
01:00 LRT RADIJO žinios.
01:05 Tai kur toliau? 
02:00 LRT RADIJO žinios.
02:05 Lietuva kalba. 
03:00 LRT RADIJO žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT RADIJO žinios.
04:05 Stilius. 
05:00 LRT RADIJO žinios.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Didysis namų valymas.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 LRT girdi. Aktualijų programa. 
Ved. Domas Burkauskas.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Gimę tą pačią dieną. 
22:30 Dviračio žinios. 
01:00 LRT RADIJO žinios.
01:05 LRT girdi. 
02:00 LRT RADIJO žinios.
02:05 Gimę tą pačią dieną. 
03:00 LRT RADIJO žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT RADIJO žinios.
04:05 Istorijos detektyvai. 

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per pusvalandį“.
06:30 „Ambasadoriaus dukra“.
07:30 „Gero vakaro šou“ . 

09:00 „Dronas“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Farai“ . 
21:00 „Į sveikatą“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS .

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Premjera. Pakrančių istorijos.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:15 Premjera. Ponių rojus
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Sekliai. 
22:30 Dviračio žinios. 
01:00 LRT RADIJO žinios.
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT RADIJO žinios.
02:05 Sekliai. 
03:00 LRT RADIJO žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios.
04:00 LRT RADIJO žinios.
04:05 Beatos virtuvė. 
05:00 LRT RADIJO žinios.
05:05 Svarbi valanda.

15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Vandens policija“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „911“.
20:00 „Pirkėjų karai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Eilinis Džo. Kobros prisikėlimas.
23:20 Kompromatas.
01:55 „Didysis turas“.
03:15 „911“.
04:10 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
05:00 Žinios.
05:50 Programos pabaiga.

16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bučiuoju. Rūta. 
21:00 „Man reikia meilės 3“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS Rizikinga 
erzinti diedukus 2.
00:45 „Jūrų pėstininkai“.
01:45 Kepėjas.
03:45 Alchemija. VDU karta. 
04:15 RETROSPEKTYVA. Ciklas „Me-
nininkų portretai“



2025 m. gegužės 22 d.14 Savaitraščio Nr. 505

DĖMESIO! 
Restoranas „Romnesa“  

Jaskonyse

Siūlome BANKETUS, FURŠETUS. Kaina – nuo 30 Eur/asm.

GEDULINGUS PIETUS bei METINES. Kaina – nuo 19 Eur/asm.
NAKVYNĘ. Kaina – nuo 18 Eur / asm.

Papildoma informacija ir užsakymai:  
romnesainfo@gmail.com ir tel.+370 606 00016

Kondicionieriai, šilumos siurbliai, jų prekyba, montavi-
mas, konsultacijos, gera kaina. Galimybė gauti kompen-

sacijas už elektros sąnaudas šildymo sezono metu. 
Tel. +370 600 23832

BALDAI
Spintos slenkančiomis sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, čiužiniai
Stiklo gaminiai / Minkšti baldai / Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“
 V. Kudirkos g. 33, Druskininkai.

Tel. +370 682 10953

Ūkininkas perka mišką, žemę, gali būti su sodyba, 
domina didesnis plotas. Visoje Lietuvoje. Jeigu yra prie 
vandens, mokama iki 1000 Eur už 1 metrą pakrantės. 

Tel. +370 611 01110

Vidaus ir lauko statybos darbai: sienos, lubos, grindys, 
plytelės, tinkavimas, glaistymas, dažymas, gipso 
montavimas, elektra, santechnika, baldų, virtuvės 
įrangos montavimas ir kita. Tel. +370 633 72094

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas toli-
mųjų reisų vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas). Reisai 

Lietuva-Lenkija-Lietuva. Savaitgaliai namuose (min. 45 val.).  
Tel. +370 656 29324 ir +370 686 56366

Perkraustymas, senų baldų išvežimas, butų, namų, 
rūsių, garažų ir sklypų išvalymas, pastatų griovimas, 

nekilnojamo turto sutvarkymas. 
 Tel. +370 628 75156

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti su 
bendraturčiais, neatidalintas, su skolomis). 

Sutvarkome paveldėjimo ir kitus dokumentus. 
Tel.: +370 644 55355, +370 660 66466 

KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

PARAPSICHOLOGAS. Tel. +370 608 33221

Dažome medinius namus, fasadus, stogus savo ir 
užsakovo medžiagomis. Patirtis. Kokybė. 

Tel. +370 636 94394

Vidaus ir lauko statybos darbai: sienos, lubos, grindys, 
plytelės, tinkavimas, glaistymas, dažymas, gipso 
montavimas, elektra, santechnika, baldų, virtuvės 
įrangos montavimas ir kita. Tel. +370 633 72094

Tapetų klijavimas, laminato surinkimas, durų statymas, 
sienų ir lubų lyginimas, plytelių klijavimas, vonios 

kambarių kapitalinis remontas, santechnika, elektra. 
Vykstu ir į smulkius užsakymu. Tel. +370 606 43448

Aplinkos tvarkymo paslaugos –  
greitai, kokybiškai ir už gerą kainą! 
Susisiekite – pasirūpinsime Jūsų aplinka! 

Teikiame profesionalias aplinkos priežiūros paslaugas: 
žolės pjovimas (sodybose, kiemuose, sklypuose); 
krūmų, medžių pjovimas ir genėjimas; šakų, kelmų 
išvežimas; apleistų teritorijų tvarkymas; kiti aplinkos 

darbai pagal Jūsų poreikius. 

Skambinkite tel. +370 625 56883

Leipalingio medžiotojų būrelis šaukia visuotinį narių 
susirinkimą kuris vyks gegužės 31 dieną, 11 val. adresu: 

Merkinės g. 3, Leipalingis, Druskininkų sav.  
Nesusirinkus kvorumui šaukiamas pakartotinis 

susirinkimas gegužės 31 d. 13 val.

 Iniciatoriai: Būrelio pirmininkas ir valdyba

Perkame juodo ir spalvoto metalo laužą. 
Didesnį kiekį pasiimame patys.  

Automobilių utilizacija.  
 Tel.: +370 687 66440, +370 682 20383

Perka  lengvuosius automobilius, motociklus,  
mikroautobusus ir sunkvežimius.   

Tel. +370 662 32490

Autoservisui Druskininkuose reikalingas  
automobilių mechanikas.

Kreiptis tel. +370 600 09937

Buitinių dujų balionų keitimas bei pildymas. Prekyba naujais 3, 5, 

11 kg dujų balionais, dujų degikliais šildymui bei 8 l angliarūgštės, 

argono ir mix balionais. Prekyba  techninėmis, maistinėmis dujomis 

ir kvėpavimo deguonimi. Tarpininkaujame dėl suvirinimo ,pjovimo 

įrangos bei jų eksploatacinių  medžiagų įsigijimo.  Esame „Elme“, 

„Messer“, „Gass“ atstovai  Druskininkų savivaldybėje. 

Dirbame nuo 8.00 val. iki 15.00 val. darbo dienomis adresu 

Pramonės g. 5, Druskininkai.

Tel. +370 699 43005, 8 (313) 52204

Atvežame ir iškrauname!
,,Leipamedis“,

Tel. +370 659 32055.

Aukštos kokybės
stAtybinė 
medienA.

Superkame visų markių automobilius, tvarkingus, po 
eismo įvykio ar nevažiuojančius. Pasiimame patys, vietoje 

atsiskaitome ir sutvarkome dokumentus. Tel. +370 628 47817

Auto elektriko paslaugos, kompiuterinė 
diagnostika, remontas. Galime atvykti į vietą, 

išrašome sąskaitas-faktūras. Tel. +370 699 85751

Motociklų, motorolerių, elektrinių dviračių diagnostika ir 

remontas. Tel. +370 650 66517

PARDUODAME 
JUODŽEMĮ.  

Tel. +370 695 59961

Visų modelių  
AUTOMATINIŲ SKALBIMO 

MAŠINŲ REMONTAS. 
Atvažiuoju į namus, suteikiu 

garantiją.  
Tel. +370 610 75472

Traiškome grūdus – 1val./30 
Eur

Parduodame traiškytas 
avižas – 9 Eur/30kg,  

kukurūzus – 14 Eur/40kg
Parduodama avižų sėklą 

„Skorpion“, kaina – 8 
Eur/40kg 

Parduodama salietra, maišas 
– 500kg/220 Eur

Superkame grūdus.
Tel. +370 615 72008, 

Vainiūnai, Seirijų sen.

DĖMESIO ! 
Svečių namai „ALĖJOS ĄŽUOLAS“  
įsikūrę Leipalingyje, Dzūkų g. 21 

organizuoja  
BANKETUS, FURŠETUS, 

IŠVAŽIUOJAMUS POBŪVIUS,
GEDULINGUS PIETUS, METINES, 
KETURNEDĖLĮ. 

Jums arba Jūsų svečiams siūlome ir NAKVYNĘ. 
Tel. +370 681 46122 

leipalingis.uzeiga@gmail.com



2025 m. gegužės 22 d. Savaitraščio Nr. 50515

Asmeniniai skelbimai
Išnuomojamas garažas il-
gam laikui, Merkinės g.  
Tel. +370 615 28403

Išnuomojamos patalpos (plo-
tas – 500 kv. m), dideli elektros 
pajėgumai, vanduo, kanaliza-
cija. Aukštis – 5 m, buvusios 
automobilių remonto patal-
pos, likęs mašinų pakėliklis. 
Pastate – automobilių dalių 
parduotuvė, galima bet kokia 
veikla, labai gera vieta. An-
tro aukšto plotas – 200 kv. m. 
Norint daryti verslą ir padarius 
remontą, nuomos kaina ne-
skaičiuojama, adresu Baravy-
kų g. 6. Taip pat nuomojama 
kavinė Liškiavoje, 100 kv. m.  
Tel. +370 612 12197

Parduoda mišką, 
medieną, malkas

Parduoda statybines 
lentas, beržines diles.  
Tel. +370 626 38360

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai. 
Tel. +370 698 39795

Beržinės, pušinės, alksninės 
malkos. Tel.+370 650 20402

Parduoda sausas, pušines 
malkas. Kaladėmis, skaldytas 
rąsteliais, pristatymas nemo-
kamas. Tel +370 639 79679

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduodamas automobilis 
„Volkswagen Variant“: 1996 
m., birželio mėnuo, 1, 8 kub. 
cm, benzinas-dujos, 100 l-80 l, 
žalia spalva, gera būklė, TA iki 
2025-09-19, naujas akumulia-
torius, 2 ratų komplektai, ma-
gnetola su kodu, kablys. Rida 
– 207 300 km, originali, el. 
langai, kondicionierius, kaina – 
3000 Eur. Tel. +370 616 37622

Parduoda naują sulankstomą 
dviratį su aliumininiu rėmu. 
Kaina – 220 Eur. Kreiptis tel. 
+370 620 43611

Parduodamas automobilis 
„Renault Espace“: 2007 m., 
dyzelis, automatas, techninė 
apžiūra galioja iki 2027 m. Tel. 
+370 616 15575

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduoda gražias 3 mėn. ož-
kytes ir ožiukus be ragų, taip 
pat dovanoja melžiamą ožką, 
kuriai 5 metai, Gerdašių kai-
me. Tel. +370 611 84137,  
+370 614 32018

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas 22 arų sklypas 
Viečiūnuose: geras priva-
žiavimas, puiki vieta, kuria-
ma naujų namų gyvenvietė, 
galimos derybos. Kreiptis  
tel. +370 624 69222

Parduodamas 3 kambarių bu-
tas 2 aukšte iš 4, prie upelio ir 
sodyba.  Tel. +370 698 48621

Parduodamas 75 arų namų 
valdos sklypas, kaina – 6 200  
Eur ir sodyba Varėnos raj., 
Būdų kaime prie miško su di-
deliu tvenkiniu, kaina – 12 900 
Eur. Tel. +370 698 48621

Parduodamas sodo namas 
„Dainavos“ sodų bendrijoje, 
Dainavos 15-ojoj gatvėj. Kai-
na – 40 000 Eur. Tel. +370 686 
21833 ir +370 621 90318

Parduodamas sodas su 90 
kv. m nameliu, Jaskonyse. 
Rami vieta, netoli upelio. Nau-
jas stogas, trifazis, židinys, 
rūsys, šulinys, šildymas kie-
tu kuru. Kaina – 41 500 Eur.  
Tel. +370 651 73934

Parduoda garažą, garažų 
bendrijoje „Vairas“, Ligoni-
nės gatvėje. Garažo par-
davimo kaina – 10 200 Eur.  
Tel. +370 611 12506

Parduodamas sodo sklypas 
Viečiūnuose, sodų bendrijo-
je „Papartis“, Paparčio 12-oji 
g. 5, 6 arų žemės sklypas.  
Tel. +370 678 34246

Gyvenamasis namas (80 kv. 
m) su visomis komunikacijomis 
ir vaizdu į Raigardo slėnį, 14 
arų sklypu ir papildomais sta-
tiniais už 115 tūkst. eurų. Tel. 
+370 602 28830

Perka nekilnojamą turtą
Perka 2-3 kambarių butą,  
tel. +370 698 89943

Perka garažą Druskininkų 
mieste, siūlyti įvairius varian-
tus. Tel. +370 609 86656

Perka nereklamuojamą in-
ternete žemės sklypą Balta-
šiškėje arba Gailiūnų kaime 
prie Nemuno. Taip pat sudo-
mintų ir butas miesto centre.  
Tel. +370 621 37087

Perka 2-4 kambarių butą, 
gali būti be remonto. Do-
mina įvairūs variantai.  
Tel. +370 609 86656

Nuoma
Prie „Draugystės sanatorijos“ 
išnuomojamas tvarkingas pil-
nai įrengtas, 1 kambario butas 
renovuotame name. Kaina – 
330 Eur ir komunaliniai mokes-
čiai. Tel. +370 686 59993

Parduoda įvairius daiktus

Parduoda suvirinimo aparatą 
„Camp“, kompresorių, resiverį, 
kitą įrangą remontuoti auto-
mobilį. Tel. +370 616 59898

Apynauji elektriniai paspirtu-
kai, apie 1000 km pravažiuo-
ta: „X-TRON“ X10, „BOZON“.   
Tel. +370 622 58037

Parduoda dviratį „TEXO FRE-
ESTYLE“, kaina – 75 Eur. Tel. 
+370 650 66517

Parduodamos 1000 litrų, 
„IBC“ talpos (juodos bei bal-
tos spalvos), tinkančios van-
dens laikymui. Kaina – 75 
Eur. Galimas pristatymas.  
Tel. +370 606 59756

Parduoda trijų vietų pripu-
čiamą valtį „Mariner 3“, nau-
ja, su dokumentais ir jos 
priedais, kaina – 150 Eur.  
Tel.  +370 656 09202

Perka įvairius daiktus

Perka senovines, namuose 
staklėmis austas lovatieses. 
Tel. +370 621 23704

Dovanoja

Dovanoja 110 cm x 140 cm, 4 
langų dvigubus rėmus su sti-
klais. Tel. +370 672 18775

Dovanoja nugriautą kluo-
ną malkoms, sudėtą į rietu-
ves (malka puiki), apie dvi 
mašinos. Pasiimti patiems.  
Tel. +370 696 63960

Ieško darbo

Vyras ieško bet kokio pa-
galbinio darbininko darbo 
nuo pirmadienio iki ketvirta-
dienio imtinai. Garantuoja-
ma kokybė ir gera nuotaika.  
Tel. +370 609 80184

Ieško darbo sodybo-
je (1-2 kartus per savaitę), 
gali joje dirbti, atvažiuoja.  
Tel. +370 692 44465

Moteris, turinti valymo sri-
tyje patirtį ieško valytojos 
darbo, gali padėti vyres-
nio amžiaus žmonėms. 
Tel. +370 645 25413

Moteris, turinti slaugytojos 
padėjėjos pažymėjimą, kam-
barinės darbo praktikos, gali 
teikti pagalbą senyvo  amžiaus 
žmonėms, tvarkyti patalpas, 
butus, prižiūrėti kapavietes. 
Tel. +370 619 60443

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur., „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur, „Miškas, mediena, malkos“ – 4 Eur, „Išsinuomo-

čiau“ – 3 Eur, „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 4 Eur, „Žemės ūkio produkcija“ – 4 Eur, „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“, „Reikalinga“ – 3 Eur,  
„Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

  

 

 DRUSKININKŲ MIKALOJAUS KONSTANTINO     
ČIURLIONIO MENO MOKYKLOS 

 

 

 
 

 

      Daugiau  
      informacijos: priėmimo metu ir                                                 
                                                                                      

Dėmesio!
Restoranas „Romnesa“ Jaskonyse

nuo birželio 6 dienos dirbs:
IV -       12 – 21 val.
V - VI - 12 – 22 val.
VII -      12 – 16 val.

Papildoma informacija ir užsakymai 
el. p. romnesainfo@gmail.com

Tel. +370 606 00016

Transporto įmonė ieško vairuotojo dirbti reisais 
LT – DE/BNL – LT. 

Tel. +370 677 71255

Reklama didžiausio  
Dzūkijos regione tiražo savaitraštyje 

„Mano Druskininkai“  
ir naujienų portale  

www.manodruskininkai.lt 

Daugiau informacijos  
tel. 8 646 27272  
ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!



2025 m. gegužės 22 d.16 Savaitraščio Nr. 505

Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 0 646 27272 ir 0 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!


